
Poštnina plačana v gotovini CENA 20 din

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XI V LJUBLJANI, dne 29. julija 1954 Številka 29
VSEBINA:

113. Odredba o spremembi odredbe o skladih zdravstvenih za
vodov s samostojnim finansiranjem.

114. Odloiba o ustanovitvi Sole za medicinske sestre v Celju.

Odloki ljudskih odborov:
425. Odlok o stanovanjskih skupnostih v okraju Celje.
426. Odlok o kategorizaciji stanovanj v okraju Celje.
427. Odlok o ustanovitvi kmetijskih gospodarskih šol v okraju 

Celje.
428. Odlok o nadzorstvu nad obnovo sadovnjakov in vinogra

dov v okraju Celje.
429. Odlok o ustanovitvi stanovanjskih skupnosti, v volitvah 

In delu hišnih svetov ter svetov stanovanjskih skupnosti 
in o kategorizaciji stanovanj v okraju Gorica.

430. Odločba o razglasitvi vzgajališča Veržej za finančno sa
mostojen zavod.

431. Odlok o višini dnevnic za uradna potovanja v okraju 
Ljutomer.

432. Odločba o ustanovitvi zdravstvenega doma v Oplotnici.
433. Odločba o ustanovitvi zdravstvenega doma v Rušah.
434. Odločba o ustanovitvi zdravstvenega doma v Slovenski 

Bistrici.
435. Odločba o ustanovitvi zdravstvenega doma v Šentilju 

v Slovenskih goricah.
436. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 1. volilni enoti 

občine Do'enjske Topilce.
437. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 1. volilni enoti 

občine Hruševje.
438. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 1. volilni enoti 

občine Muta.
439. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 1. volilni enoti 

občine Pragersko.

113.

Na podlagi 9. točke odloka o finansiranju in po
slovanju zdravstvenih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 14-83/53) izdaja Svet za zdravstvo in socialno po
litiko LRS

ODREDBO
o spremembi odredbe o skladih zdravstvenih zavodov 

s samostojnim finansiranjem

1
Sklad za izravnavo pri zdravstvenih zavodih se 

ukine, zato se v odredbi o skladih zdravstvenih za
vodov s samostojnim finansiranjem (Uradni list LRS, 
št. 17-59/53) črtajo v tretjem odstavku t. točke be
sede »in sklad za izravnavo«, spremeni se začetek če
trtega odstavka 1. točke in se glasi: »V sklad za amor
tizacijo se stekajo zneski« ter se črtata drugi odsta
vek 2. točke in 6. točka.

2
S preostalimi sredstvi ukinjenega sklada razpo

laga nadzorni organ za potrebe vseh zdravstvenih za
vodov, ki so pod njegovim nadzorstvom.

3
Ta odredba velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
St. 1/5-4624/1
Ljubljana, dne 30. junija 1954.

Predsednik
Sveta za zdravstvo in socialno 

politiko LRS:
Tone Fajfar 1. r.

114.

Na podlagi tretjega odstavka 8. člena uredbe o 
strokovnih šolah (Uradni list FLRJ, št. 39-479/52) iz
daja Svet za zdravstvo in socialno politiko LRS v 
sporazumu s Svetom za prosveto in kulturo LRS

ODLOČBO
o ustanovitvi šole za medicinske sestre v Celju

1
Ustanovi se šola za medicinske sestre v Celju 

kot srednja strokovna šola.
Ustanovitelj šole je Svet za zdravstvo in socialno 

politiko LRS.
2

Namen šole je usposobiti učenke za nego bolni
kov, za pomoč zdravniku, za nadzorstvo nad nižjim 
strokovnim osebjem pri negi bolnikov, za vodstvo 
sestrske službe manjših oddelkov bolnic, za delo v 
dispanzerskih in patronažni službi ter za zdravstveno 
vzgojno delo.

3
Šolanje traja štiri leta.
Pouk je teoretičen in praktičen.
Učni program predpiše Svet za prosveto in kul

turo na predlog Sveta za zdravstvo in socialno po- 
htiko LRS.

4
Pri šoli se ustanovi internat.

5
V šolo za medicinske sestre se lahko vpišejo 

učenke, ki izpolnjujejo tele pogoje:
a) da so uspešno končale nižjo gimnazijo ali 

osemletko;
b) da so stare najmanj 18 let, vendar ne več kot 

24 let;
c) da so duševno in telesno zdrave.
Pred sprejemom v šolo morajo biti učenke zdrav

niško pregledane.



Stran 514 URADNI LIST Štev. 29 — 29. VII. 1954

6
Diplomski izpit na Soli daje kvalifikacijo za 

naziv zdravniškega pomočnika (medicinske sestre).

7
Solo za medicinske sestre vodi ravnatelj, ki mora 

biti zdravnik ali medicinska sestra z najmanj 10-letno 
prakso.

8
Vsi zdravstveni zavodi v Celju morajo dajati šoli 

za medicinske sestre v Celju pomoč pni praktičnem 
pouku učenk.

k
Stroške za vzdrževanje šole do konca leta 1954 

in stroške investicij nosi ustanovitelj.
10

Ta odločba velja od dneva objave v »Uradnem 
listu LRS«.

St. 381/8-1/4
Ljubljana, dne 29. maja 1954.

Predsednik Predsednik
Sveta za prosveto Sveta za zdravstvo
in kulturo LRS: in socialno politiko LRS:

Dr. Adolf Vogelnik 1. r. Tone Fajfar 1. r.

Odloki ljudskih odborov
425.

Na podlagi drngega odstavka 15. člena zakona o 
okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/54) 
v zvezi s 4., 14., 25., 33., 41., 45., 73., 77., 89. in 92. 
členom uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš 
(Uradni list FLRJ, št. 52-432/53) ter 3. in 8. členom 
temeljnega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, 
št. 46/428-51) je okrajni ljudski odbor Celje na skupni 
seji obeh zborov dne 12. maja 1954 sprejel

ODLOK
o stanovanjskih skupnostih

I. Splošne določbe

1. člen
Za vsak cočinski ljudski odbor na območju OLO 

Celje se ustanovi stanovanjska skupnost.
Glede na potrebe se lahko ustanovi v enem 

občinskem ljudskem odboru več stanovanjskih skup
nosti, po poprejšnjem odobrenju okrajnega ljudskega 
odbora.

2. člen
Stanovanjsko skupnost sestavljajo hiše, ki jih 

upravljajo uživalci stanovanj in podstanovalci po 
svojih hišnih svetih in svetih stanovanjske skupnosti.

3. člen
V stanovanjsko skupnost se vključijo hiše, ki so 

družbena lastnina, hiše zasebnih lastnikov, ki so tri 
ali večstanovanjske in pa hiše zasebnih lastnikov, 
ki jih lastniki s pogodbo vključijo prostovoljno v 
stanovanjsko skupnost.

4. člen
'V stanovanjsko skupnost se ne vključijo hiše 

družbene lastnine, ki so industrijskega pomena, če
prav so v teh hišah stanovanja in so zajeta v osnov
nih sredstvih podjetij, hiše v katerih so stanovanja, 
ki so vezana na službeni položaj (železniška poslopja,
čuvajnice, logarske in cestarske hiše in podobno),
samski domovi podjetij, zadružnih in družbenih orga
nizacij ter zavodov, internati in zgradbe, namenjene
za prenočišča delavcev ter hiše zasebnih lastnikov
v zdraviliščih in turističnih krajih (Rogaška Slatina, 
Dobrna in podobno), ki so grajene za izdajanje
tujskih sob in imajo lastniki sklenjene pogodbe za
izdajanje z upravami zdravilišč; to pogodbo pa je
potrdil okrajni ljudski odbor.

Pravtako se ne vključijo v stanovanjsko skup
nost hiše zasebnih lastnikov s tremi stanovanji, če 
njih skupna stanovanjska površina ne presega 160 m2.

5. člen
Glede na število stanovanj v hiši se je ravnati 

po določbah zadnjega odstavka 4. člena tega odloka 
in zasedbi hiše ob izidu uredbe o upravljanju stano
vanjskih hiš.

6. člen
Za vključitev hiše zasebnih lastnikov v stano

vanjsko skupnost izda občinski ljudski odbor odločbo 
ali pa sklene z lastnikom pogodbo o vključitvi. Zoper 
odločbo o vključitvi hiše v stanovanjsko skupnost, 
je dopustna pritožba na okrajni ljudski odbor v 
8 dneh po prejemu odločbe.

Po pravnomočnosti odločbe ali po podpisu po
godbe o vključitvi prevzame hišo tričlanska komisija, 
ki jo imenuje svet stanovanjske skupnosti. Prevzemu 
mora prisostvovati lastnik oziroma njegov zastopnik, 
ki skupaj s člani komisije podpiše prevzemni za
pisnik.

Zapisnik mora biti sestavljen tako, da je iz njega 
razvidno, v kakem stanju je bila hiša ob prevzemu.

Ce zapisnika lastnik hiše oziroma njegov za
stopnik ne podpiše ali pa se sploh ne odzove k pre
vzemu, se to vpiše v zapisnik.

II. Hišni svet
7. člen

Za vsako hišo stanovanjske skupnosti se izvoli 
hišni svet.

Hišni svet volijo vsi uživalci stanovanj in pod
stanovalci.

Hišni svet v hišah do 5 stanovanj šteje 3 člane, 
do 10 stanovanj 5 članov, nad 10 stanovanj pa ? 
članov.

8. člen
Hišni svet se voli za eno leto in se mora izvolit' 

najpozneje do 31. januarja vsakega leta.
Voli se na sestanku, če je navzočih nad polovico 

volilnih upravičencev, na način, kakor to sami do
ločijo; če se sestanka ne udeleži dovoljno število 
volilnih upravičencev, se lahko pol ure nato izvedejo 
volitve ob vsaki udeležbi.

Člani hišnega sveta izvolijo izmed sebe pred
sednika.

Predsednik hišnega sveta sporoči imena izvolj3 4 * 6 * * * * * *' 
nih članov upravi stanovanjske skupnosti.



Siev. 29 — 29. VII. 1954 URADNI LIST Stran 513

9. člen
Hišni sveti se sestajajo redno enkrat mesečno. 

Sestanke sklicuje predsednik oziroma tretjina članov. 
Sklepi sveta se vpisujejo v zapisnik, predsednik sveta 
pa skrbi, da se izvajajo oziroma jih predloži upravi 
stanovanjske skupnosti v izvedbo.

Hišni svet poroča vsem stanovalcem hiše o svo
jem delu vsaj dvakrat letno. Poročilo o delu pa mora 
podati, če to zahteva tretjina volilnih upravičencev.

10. člen
Člana hišnega sveta se lahko razreši: 
če to zahtevajo volilni upravičenci, 
če se preseli,
če svojih nalog ne opravlja vestno, 
če je kaznovan zaradi prekrškov, ki izvirajo iz 

kršitve uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš in 
predpisov na podlagi te uredbe,

če sicer nima več moralnih kvalifikacij, da bi 
lahko opravljal posle člana hišnega sveta in stano
valci nimajo več zaupanja v njega.

Razrešitev članov sveta se opravi na sestanku 
volilnih upravičencev na isti način, kakor se izvedejo 
volitve same.

Na izpraznjeno mesto se voli nov član.

III. Svet stanovanjske skupnost»
11. člen

Svet stanovanjske skupnosti sestavljajo zastop
niki vseh hišnih svetov.

Clane svetov stanovanjske skupnosti izvolijo 
hišni sveti izmed sebe, in sicer: hišni sveti do 5 čla
nov po enega, hišni sveti s 7 članov ali več pa po 
dva in to na prvem sestanku hišnega sveta, vendar 
najpozneje do 15. februarja vsako leto.

Volitve članov stanovanjske skupnosti se izvedejo 
na način kakor to hišni sveti sami določijo.

V svet stanovanjske skupnosti pridejo, kot polno
pravni člani tudi zastopniki delavskega sveta pod
jetij, oziroma kolektiva zavoda v primeru 3. odstavka 
40. člena uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš.

12. člen
Novoizvoljeni svet stanovanjske skupnosti skliče 

na 1. zasedanje predsednik prejšnjega sveta stano
vanjske skupnosti.

Najpozneje 14 dni po izvolitvi mora svet stano
vanjske skupnosti izvoliti izmed sebe predsednika, 
podpredsednika, tajnika sveta in tri člane poravnal
nega sveta.

Predsednik oziroma podpredsednik sklicuje svet 
stanovanjske skupnosti vsaj enkrat v 2 mesecih in 
vodi zasedanja.

Po potrebi se svet sestane tudi večkrat.
Svet stanovanjske skupnosti se mora sestati, če 

to zahteva tretjina zastopnikov hišnih svetov in šef 
uprave stanovanjske skupnosti.

Sklepe, ki so bili sprejeti na seji sveta piše taj
nik, podpišeta pa jih predsednik in tajnik. 13 * * * * *

13. člen
(f

Člani sveta stanovanjske skupnost» se razrešijo
svoje dolžnosti v primerih, kakor to predvideva
10. člen tega odloka ali pa če to sklene svet z večino
glasov.

Člani sveta stanovanjske skupnosti morajo po
ročati o delu sveta hišnim svetom in članom stano
vanjske skupnosti vsaj dvakrat letno.

14. člen
Stanovanjska skupnost je pravna oseba; nosilec 

pravic in obveznosti, ki izvirajo iz pogodb in prav
nih razmerij, ki nastanejo v zvezi z vzdrževanjem 
in upravljanjem hiš.

Stanovanjsko skupnost zastopa v premoženjsko
pravnih razmerjih uprava stanovanjske skupnosti po 
svojem šefu.

15. člen
Uprava stanovanjske skupnosti upravlja svoje 

posle v mejah 36. in 27. člena uredbe o upravljanju 
stanovanjskih hiš ter po navodilih in sklepih sveta 
stanovanjske skupnosti in hišnih svetov.

IV. kategorizacija stanovanj in tarilc
16. člen

Vsa stanovanja v hišah stanovanjske skupnosti, 
kakor tudi stanovanja zasebnih lastnikov, ki jih ti 
oddajajo na območju OLO Celje v najem, morajo 
biti kategorizirana po predpisih odloka o tarifi za 
najemnine.

Kategorije in najemnino določi uprava stanovanj
ske skupnosti.

17. člen
Stanovanjska skupnost mora izdati o kategori

zaciji odločbo. Zoper to odločbo se lahko pritoži 
uživalec, kakor tudi lastnik hiše v 8 dneh na stano
vanjsko inšpekcijo.

O tej pritožbi odloča svet za gospodarstvo oziroma 
za komunalne zadeve občinskega ljudskega odbora, 
ki mora izdati odločitev najpozneje v 7 dneh po vlo
žitvi pritožbe, sicer se šteje, da je pritožbi ugodeno, 
in mora uprava stanovanjske skupnosti izdati novo 
odločbo.

V. Stanovanjska pogodba
18. člen

Uprava stanovanjske skupnosti in zasebni last
niki hiš, ki niso vključene v stanovanjsko skupnost, 
morajo skleniti z uživalci stanovanj za stanovanja 
pogodbo.

19. člen
Stanovanjska pogodba mora vsebovati tele 

bistvene elemente: površino stanovanjskih prostorov, 
kategorijo, ceno za 1 m* stanovanjskega proswra in 
mesečno najemnino, odpovedni rok in druge določbe, 
ki so jih pogodbene stranke dogovorile.

20. člen
Uprava stanovanjske skupnosti sme skleniti po

godbo za izpraznjeno stanovanje šele takrat, ko se 
je prepričala, da ni potrebe po stanovanjskih pro
storih, ki bi izvirale iz sodnih ali sicer izvršljivih 
odpovedi, uživalcem teh stanovanj pa mora občinski 
ljudski odbor preskrbeti drugo stanovanje, kakor to 
predpisuje 62. člen uredbe o upravljanju stanovanj
skih hiš.

Sicer se pa mora upoštevati pri sklenitvi pogodbe 
za prazno stanovanje nujnost in potrebe interesentov.



Stran 516 URADNI LIS'1 Štev. 29 — 29. VII. 1934

Omogočati se morajo sporazumne zamenjave sta- 
novapj med posameznimi uživalci.

21. člen *
Pogodbe, ki jih sklepajo zasebni lastniki morajo 

biti registrirane pri upravi stanovanjske skupnosti.
Za vse sklenjene pogodbe se vodi pri upravi sta

novanjske skupnosti register pogodb, in sicer ločeno 
za stanovanjsko skupnost in ločeno za stanovanja, 
kd niso vključena v stanovanjsko skupnost.

22. člen
Nihče se ne sme vseliti v stanovanje ne da bi 

sklenil prej stanovanjsko pogodbo.

VI. Najemnine
23. člen

Zasebnim lastnikom hiš, ki so vključene v stano
vanjsko skupnost pripada 7 odstotkov najemnine od 
njegove hiše, če je stalno zaposlen, kmetovalec, obrt
nik alli se bavi s kakršnim koli prostim poklicem in 
ima sicer stalne dohodke.

Komur je najemnina izključni vir dohodkov za 
preživljanje, se lahko nanj pripadajoči del zviša. 
To določi svet za komunalne zadeve OLO na prošnjo 
prizadetega po poprejšnjem zaslišanju občinskega 
ljudskega odbora.

24. člen
Od najemnine iz hiš, ki so v stanovanjski skup

nosti se vplačuje 50 odstotkov v amortizacijski sklad. 
Od tega se mora vplačevati 10 odstotkov v sklad za 
zidanje novih stavb okrajnega ljudskega odbora.

Kolik del najemnine gre v sklad za hišno upravo, 
določi svet stanovanjske skupnosti v sorazmerju na 
celotno najemnino, in sicer v odstotkih za vse hiše 
enako.

Ostanak najemnine gre v sklad za vzdrževanje 
hiše.

23. člen
Zasebni lastniki, ki oddajajo poslovno prostore, 

morajo plačevati v sklad za zidanje novih stavb 
okrajnega ljudskega odbora 20 odstotkov od določene 
najemnine.

od hiš, ki so v stanovanjski skupnosti, se razdelijo 
tako, da se vplača v amortizacijski sklad 30 odstotkov, 
v sklad za vzdrževanje hiš 30 odstotkov, v sklad za 
hišno upravo 20 odstotkov.

Sklad, dosežen od hiš, ki niso vključene v stano
vanjsko skupnost pa se lahko črpa po odloku OLO 
Celje okolica, št. 1/1-4423/1 (Uradni list št. 22-235/53).

VIII. Kazenske določbe
30. člen

Z denarno kaznijo do 3000 din se kaznuje za 
prekršek tisti, ki:

1. ob popisovanju stanovanj da namenoma ne
točne ali knive podatke,

2. ovira popisovanje in kategorizacijo stanovanj,
3. nevestno in pomanjkljivo zbira uradne po

datke in mu je bilo to delo poverjeno,
4. proti predpisom sklene pogodbo za stanovanje 

ali poslovni prostor,
5. pri sklepanju pogodbe za stanovanje zamolči, 

da že ima stanovanje,
6. se vseli preden je sklenil veljavno pogodbo,
7. pobira višjo najemnino kot je to določeno 

s pogodbo,
8. oddaja stanovanje in poslovne prostore, po

godbe pa ne registrira pri upravi stanovanjske skup
nosti.

9. oddaja poslovni prostor in ne odvaja s tem 
odlokom določeni del najemnine v sklad za zidanje 
stanovanjskih zgradb,

10. zasebni lastnik, ki bi hotel prisilno izseliti 
uživalca stanovanja mimo zakonitih predpisov.

31. člen
Ta odlok velja od osmega dneva po sprejetj-u. 

objavi pa se v »Uradnem listu LRS«.
St. 1/1-1412/3-34
Celje, dne 12. maja 1954.

Predsednik OLO:
Riko Jerman 1. r.

426.

VII. Prehodne in končne določbe
26. člen

Prvi hišni sveti In sveti stanovanjske skupnosti 
se izvolijo do 1. junija 1954. Prvo zasedanje svetov 
stanovanjske skupnosti skličejo občinski ljudski od
bori najpozneje do 15. junija.

27. člen
Občinski ljudski odbori vodijo do formiranja 

uprav stanovanjskih skupnosti vse zadeve uprave 
stanovanjske skupnosti, kakor jih določa uredba o 
upravljanju stanovanjskih hiš. 28 29

28. člen
Stanovanjske skupnosti morajo najpozneje do 

15. junija 1954 prevzeti v upravljanje vse hiše po
3. členu tega odloka.

29. člen
Dosedanji skladi, ki so bili doseženi po uredbi 

o zvišanju najemnine (Uradni list FLRJ. št. 54/53)

Okrajni ljudski odbor Celje je na podlagi 2. od
stavka 15. člena, r. točke 64. člena in 108. člena za
kona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19-89/52) v zvezi z 19. in 24. členom uredbe o 
upravljanju stanovanjskih hiš (Uradni list FLRJ, št. 
52-432/33) na skupni seji obeh zborov dne 22. junija 
1954 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji stanovanj na območju okraja Celje

1. člen
Vsa stanovanja, ki se izdajajo na območju OLO 

Celje se razporedijo po kakovosti v 7 kategorij, in 
sicer:

I. kategorija stanovanj od
II. kategorija stanovanj od

III. kategorija stanovanj od 
'V. kategorija stanovanj od
V. kategorija stanovanj od

VI. kategorija stanovanj od
VII. kategorija stanovanj do

100—110 točk, 
86— 99 točk, 
71— 85 točk, 
56— 70 točk, 
41— 55 točk, 
26— 40 točk. 
25 točk.



Štev. 29 — 29. VII. 1954 URADNI LIST Stran 517

V VII. kategorijo spadajo tudi stanovanja, ki jih 2. člen
sanitarna inšpekcija šteje kot neprimerna za bivanje. Stanovanja se razvrstijo s točkovanjem po po-

Novo najemnino bo predpisal okrajni ljudski sameznih prvinah, ki so obsežene v 32 postavkah 
odbor Celje pozneje. razpredelnice 3. člena tega odloka.

3. člen
Razpredelnica za točkovanje stanovanj

Zap. Opis vrednosti, ki se točkujejo
Ocena

št. točke
i. Lega hiše: zazidalni ustroj, obsončenje, raz

gledi
neugodna

1
srednja

2
dobra

3

2. Vplivi okolice: dim, smrad, ropot, prah itd. močan
0

srednji
3

brez
5

3. Razvad (orientacija) stamovamjskih prosto
rov

neugoden
1

srednji
2

dober
4

4. Dostop do stanovanja in ureditev vhodnega 
okolja

neugoden
0,5

srednji
1

ugoden
1,5

5. Dovoz do kleti, drvarnice in dvorišča
z vozom 

nedostopen
0

teže
dostopen

0,5
dober

1

6. Uporabnost dvorišča, vrta in parka ne
0,5

deloma
1

v celoti
1,5

7. Odtoki (kanalizacija) brez
0

pomanjkljiva
1

dobra
1,5

8. Starost stavbe (oziroma stanovanja)
zgrajena 
do 1900

1

zgrajena
1900—1914

2
zgrajena

1915—1940
4

zgrajena 
po 1940

5

9. Vpliv nadstropij, če ni dvigala III. nadstr. 
2

nad V. nadstr. 
0

II. nadstr.
2,5

V. nadstr.
1

I. nadstr.
3

IV. nadstr.
1.5

pritličje
3.5

10. Lega (položaj) stanovanja

kletno stanov., 
tla nad 1,0 m 

pod ni v.
0

podstrešno navadno
stanovanje stanovanje

2 6

kletno stanov., 
tla od 0—1,0 m 

pod udv.
1

I. nadstropje
8

11. Zasnova stanovanja nepraktična
1

zadovoljiva
4

sodobna
7

12. Razmerje površin sob in pritiklin
površina

1:1
0

površina
2:1

1

površina
3:1

3

površina
4:1

5

13. Kvadratura kletnih prostorov, za katere se 
ne plačuje najemnina

brez takih 
pritiklin

0
za

do 5 mJ 5—10 m3 10—15 m3 15—20 m3 20—25 m*
1 2 3 4 5

vsakih nadaljnjih 10 m3 še 1 točka

14. Dnevna razsvetljava brez oken
0

pomanjkljiva
1

dobra
3

15. Višina prostorov do 2,4 m 
0,5

2,4—2,8 m
3

2,8—3,2 m
2

nad 3,2 m
1

16. Oskrba z vodo vodnjak
0,5

vodovod 
zunaj stanov.

1
vodovod

1 iztok
3

vodovod 
več iztokov

4

17. Kopalnica brez
kopalnice

0

kad in peč 
ali prha

5

kad, peč 
in umiv.

6

bogato
opremljena
kompletna
kopalnica

8



Stran 518 URADNI LIST Štev. 29 — 29. VII. 1934

Zap. , Ocena
Št. upi s v r ednosti, ki se tocK ujejo točke

18. Stranišče
suho

zunaj stanov.
WC za več 
stanovanj 

skupaj
WC v stano

vanju
1 2 4

19. Električna napeljava brez
0

pomanjkljiva
1

zadovoljiva
2

sodobna
3

20. Plin me da
0 2

21. Ogrevanje prostorov
brez
peči

nezadovoljivo
ogrevanje

lončene 
in patentne 

peči

centralna 
kurjava 

topli zrak
0 1 2 5

22. Toplotna osamitev (izolacija)
mrzlo

stanovanje
delno

poman jkl jiva zadovoljiva
0 2 4

23. Sestava (konstrukcija) stropa
neustrezen

strop lesen strop masiven strop
0 2 3

24. Izolacija proti vlagi vlažno mestoma
vlažno

suho
stanovanje

0,2 0,7 2

25. Kakovost ometa, slikarije in opleskov
suha in normalna zelo solidna

zanemarjena kakovost in trpežna
0 2 i

26. Kakovost tal v sobah in kuhinji mehki les deščična tla 
in ksilolit

linolej,
klobučevina,

parketne
ploščice

1 3 4

27. Kakovost tlakov v pritiklinah opeka
beton

teraoo tlaki 
ksilolit, 

beton, plošče
narav, kamen, 
keram. linolej

0,5 1,5 2

lesene obloge
28. Obloge sten, stranskih prostorov in kuhinje brez oljnati plesk (lamberije) 

keram. plošče
naravni kamen

0 1 2

29. Kakovost mizarskih izdelkov slaba pomanjkljiva zadovoljiva
___ 1 3 6

30. Okenski zasloni brez
platneni
zastori,

potkinice
lesene rebrače 

(rolete)
0 1 2

51. Pri stanovanjih, ki so v lesenih zgradbah z značajem barak, se odbije 10 točk
32. Ce je delilna stena med stanovanji tanjša od 25 cm, se dbijejo tri točke

Svet za komunalne zadeve OLO Celje se po
oblašča, da izda za uporabo te razpredelnice po
trebna navodila za tolmačenja, 4 5

4. člen
LO MO Celje izda samostojno odlok o kategori

zaciji stanovanj.
5. člen

Za izvedbo tega odloka so pristojni sveti za ko
munalne zadeve oziroma sveti za gospodarstvo ljud

skih odborov mestnih občin in občinskih ljudskih 
odborov.

6. člen
Vsi organi za upravljanje hiš, ki so last sploš

nega ljudskega premoženja, zadružnih in družbenih 
organizacij, zasebni lastniki, kakor stanovalci sami 
morajo omogočiti uradnim osebam kategorizacij0 
stanovanjskih prostorov in jim dati zato vse p°' 
trebne, popolne in resnične podatke ter omogočiti 
dostop v vse hiše in vse stanovanjske prostore.



Štev. 29 - 29. VII. 1954 URADNI LIST Stran 519

7. člen
Kdor ravna v nasprotju s predpisi 6. člena tega 

odloka, stori prekršek in se kaznuje z denarno kaz
nijo do 3000 din.

8. člen
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok 

o tarifi za najemnine, ki ga je izdal okrajni ljudski 
odbor Celje okolica dne 18. februarja 1954.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v >Uradnem listu

LRSc.
St. 1/1-1412/4-54
Celje, dne 22. junija 1954.

Predsednik OLO:
Riko Jerman 1. r.

427.
Na podlagi drugega odstavka 15. člena zakona 

o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-89/52) v zvezi z 2. členom uredbe o kmetijskih 
gospodarskih šolah (Uradni list LRS, št. 17/51) je 
okrajni ljudski odbor Celje na seji obeh zborov dne
12. maja 1954 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi kmetijskih gospodarskih šol 

v okraju Celje
1. člen

Da dobi kmečka mladina širšo splošno in stro
kovno izobrazbo, se ustanovijo dvoletne kmetijske 
gospodarske šole v občinah:

Braslovče s sedežem v Braslovčah,
Kozje s sedežem v Kozjem,
Laško s sedežem v Laškem,
Podčetrtek s sedežem v Podčetrtku,
Polzela s sedežem v Polzeli,
Rogaška Slatina s sedežem v Rogaški Slatini, 
Slovenske Konjice s sedežem v Slov Konjicah, 
Šentjur s sedežem v Šentjurju,
Šmarje pri Jelšah s sedežem v Šmarju pri Jelšah, 
Tabor s sedežem v Taboru,
Vojnik s sedežem v Vojniku,
Vransko s sedežem v Vranskem,
Žalec s sedežem v Žalcu.
Šolski okoliš vsake kmetijske gospodarske šole 

bo določil svet za prosveto in kulturo pri okrajnem 
ljudskem odboru Celje.

2. ' člen
Kmetijska gospodarska šola se odpre, če se pri

glasi za vpis najmanj 25 učencev. V šolo se lahko 
vpiše kmečka moška in ženska mladina, ki je končala 
osemletno obvezno šolanje.

3. člen
Pouk na dvoletnih kmetijskih gospodarskih šolah 

je od 15. novembra do 15. aprila, in sicer tedensko 
dvakrat po 5 ur po predmetniku, ki ga bo predpisal 
svet za prosveto in kulturo pri okrajnem ljudskem 
odboru Celje v sporazumu s svetom za gospodarstvo 
pri okrajnem ljudskem odboru Celje.

4. člen
Voditelje šol in drugo učno osebje imenuje okraj

ni ljudski odbor po predlogu sveta za prosveto in 
kulturo.

5. člen
Prejemki učnega osebja gredo v breme okraj

nega proračuna, stroški za vzdrževanje šol pa v 
breme proračunov občinskih ljudskih odborov, na 
katerih območju so ustanovljene kmetijske gospodar
ske šole.

6. člen
Pedagoško vodstvo in nadzorstvo nad poukom 

splošnih predmetov bo imel svet za prosveto in kul
turo, nadzorstvo nad poukom strokovnih predmetov 
pa svet za gospodarstvo.

7. člen
Ta odlok velja od osmega dneva po sprejetju, 

objavi pa se v »Uradnem listu LRS«.
St. 1/1-2217/2-54
Celje, dne 12. maja 1954.

Predsednik OLO:
Riko Jerman 1. r.

428.
Da bi se sadovnjaki in vinogradi v skladu z iz

delano rajonizacijo in sortnim izborom strokovno 
obnavljali pravilno in gospodarsko napredno, je 
okrajni ljudski odbor Celje na podlagi prvega od
stavka 15. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-89/52) in 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 46/51) na 
skupni seji obeh zborov dne 22. junija 1954 sprejel

ODLOK
o nadzorstvu nad obnovo sadovnjakov in vinogradov 

na območju okraja Celje
1. člen

Sadovnjaki in vinogradi vseh sektorjev lastništva 
se smejo obnavljati le po poprejšnjih načrtih, ki so 
skrbno pripravljeni, gospodarsko utemeljeni in stro
kovno ustrezajoči.

2. člen
V ta namen se pri svetu za gospodarstvo okraja 

imenuje strokovna komisija za nadzorstvo nad ob
novo sadovnjakov in vinogradov.

Naloga te komisije je, da strokovno :n gospodar
sko pregleda in revidira programe obnove, ki so jih 
predložili investitorji.

3. člen
Načrtna obnova in zasajanje novih sadovnjakov 

in vinogradov sta mogoča le na večjih, strnjenih in 
gospodarsko rentabilnejših površinah.

Najmanjša površina za obnovo ali za saditev 
nove sadne plantaže je 2 ha, najmanjša površina ob
novljenega ali na novo zasajenega vinograda na 1 ha. 
Izpod teh površin se načrtna obnova ne priznava. 
Take površine pa se lahko obnavljajo tudi posto
poma, najmanj po žž ha letno. V sklopu omenjenih 
površin je lahko več zemljišč raznih lastnikov.

4. člen
Ti predpisi ne veljajo za posebne razmere, in 

sicer:
a) za nasade specialnih sadnih vrst,
b) za neposredno ohišnico in vrtove.
Dovoljenje ni potrebno za dosajanje posameznih

dreves v obstoječih sadovnjakih in trsov v vino- 
""adih.

5. člen
Lastniki oziroma investitorji, ki bodo obnavljali 

sadovnjake in vinograde, morajo obvezno prijaviti



Stran 520 ÜRADNI LIST Štev. 29 — 29. VII. 1954

nameravano obnovo in priložiti situacijsko skico z 
idejnim programom. Priglasitev je treba poslati taj
ništvu za gospodarstvo OLO Celje vsaj tri mesece 
pred nameravanim začetkom obnove.

6. ölen
Komisija pregleda, revidira in dopolni po pre

gledu na terenu idejni program obnove, ki ga je 
predložil investitor obenem s priglasitvijo. Sele nato 
predloži investitor dokončni načrt obnove s potreb
nimi predračuni svetu za gospodarstvo okraja v re
vizijo in potrditev. Na podlagi potrjenega načrta 
lahko začne investitor z delom.

Komisija lahko odloči, da investitorju ni treba 
izdelati posebnega dokončnega načrta, ako je v idej
nem programu zajel vse potrebne elemente takega 
načr'

7. člen
Izvršitev obnove mora investitor sporočiti svetu 

za gospodarstvo OLO Celje, da odredi pregled ob
nove po strokovni komisiji.

8. člen
Kršilci predpisov 5. in 7. člena odloka se kaznu

jejo z denarno kaznijo do 300 din. Za upravnokazen- 
ski postopek in izrekanje kazni je pristojen sodnik 
za prekrške OLO Celje.

9. člen
Svet za gospodarstvo se pooblašča, da izda za 

izvajanje tega odloka potrebna navodila.
10. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po sprejetju, 
objavi pa se v »Uradnem listu LRS«.

St. 7910/1
Celje, dne 22. junija 1954.

Predsednik OLO:
Riko Jerman 1. r.

429.
Na podlagi drugega odstavka 15. člena in 15. toč

ke 64. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19/52) in v zvezi s predpisi 20., 
32., 40., 41., 43. in 92. člena zakona o upravljanju 
stanovanjskih hiš (Uradni ist FLRJ, št. 52/53) ter 4. 
in 8. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list FLRJ, št. 46/51) je okrajni ljudski odbor Gorica 
na skupni seji okrajnega zbora in zbora proizvajal
cev dne 25. maja 1954 na predlog sveta za gospodar
stvo z dne 8. maja 1954 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi stanovanjskih skupnosti, o volitvah in 
delu hišnih svetov ter svetov stanovanjskih skupno
sti in o kategorizaciji stanovanj ter določitvi okoli- 

iev na območju okraja Gorica
Stanovanjske skupnosti

1. člen
Stanovanjske hiše, ki so last splošnega ljudske

ga premoženja, zadružna last in last družbenih orga
nizacij, ter več kot dvostanovanjske hiše zaseboih 
lastnikov, so na območju vsake občine ena stanovanj
ska Skupnost.

Pri določanju števila stanovanj v zasebnih hišah 
je treba upoštevati gradbeni načrt in ne dejanske 
zasedbe po stanovanjih. Kot stanovanje se ne štejejo

zasilna kletna in podstrešna stanovanja, ki jih sani
tarna inšpekcija izloči kot za bivanje neprimerna,

2. člen
V stanovanjsko skupnost se ne vključijo samski 

domovi podjetij, zadružnih in družbenih organizacij 
in zavodov ter internati.

Stanovanjska skupnost je pravna oseba, ki ima 
tele organe: svet stanovanjske skupnosti in poravnal
ni svet.

Hišni sveti in sveti stanovanjske skupnosti
3. člen

Uživalci stanovanj in podstanovalci v stanovanj
skih hišah, ki so vključene v stanovanjsko skupnost 
in ki imajo do 5 stanovanj izvolijo 3, v hišah, ki ima
jo do 10 stanovanj izvolijo 5, v hišah, ki pa imajo nad 
10 stanovanj izvolijo 7 članov hišnega sveta.

'V manjših hišah splošnega ljudskega premoženja 
z enim ali dvema stanovanjema sestavljajo hišnj svet 
vsi uživalci stanovanj in podstanovalci.

Stanovanjske hiše zasebnih lastnikov z enim ali 
dvema stanovanjema nimajo svetov, kolikor teh hiš 
sami lastniki s pogodbo ne izročijo v upravo stano
vanjske skupnosti.

4. člen
Hišni sveti se zbirajo po potrebi, obvezno pa naj- 

novalci vsako leto do konca januarja na sestanku, 
na katerem mora biti navzočih večina volilnih upra
vičencev posamezne hiše. Če se v začetku sestanka 
ugotovi, da se ga ni udeležila večina volilnih upra
vičencev, se eno uro nato opravijo volitve ne glede 
na število udeležencev.

5. člen
Volilni upravičenci v vsaki hiši odločajo, ali naj 

bodo volitve javne ali tajne.
Javno se voli tako, da se volilni upravičenci izja

vijo z dviganjem rok za posameznega kandidata.
Tajno pa se voli z listki po seznamih kandidatov, 

in sicer tako, da na razmnoženih seznamih kandida
tov volilni upravičenci podčrtajo kandidate, ki jih 
želijo izvoliti.

Seznam kandidatov sestavijo in predlagajo volil
ni upravičenci na predvolilnem ali na samem volil
nem sestanku, na katerem se tudi izvoli tričlanska 
volilna komisija.

6. člen
Hišni sveti izvolijo izmed sebe predstavnika ter 

po enega predstavnika za svet stanovanjske skup
nosti.

Predsednik hišnega sveta sporoči imena izvolje
nih članov upravi stanovanjske skupnosti.

7. člen
Hišni sveti se zbirajo po potrebi obvezno za naj

manj enkrat v dveh mesecih. Sestanek skliče pred
sednik sveta ali pa se skliče na zahtevo tretjine čla
nov hišnega sveta.

Sklepi, ki jih sprejme hišni svet na sestanku, se 
vpišejo v knjigo sklepov, ki jo vodi in hrani pred
sednik hišnega sveta. Predsednik skrbi, da se sklepi 
izvajajo oziroma po potrebi predložijo v izvršitev 
upravi stanovanjske skupnosti.

8. člen
Predstavniki uživalcev stanovanj ter podstano- 

valcev, izvoljeni po 6. členu tega odloka, sestavljajo 
svet stanovanjske skupnosti.



Štev. 29 — 29. VII. 1954 URADNI LIST Stran 521k*

V primeru 3. odstavka 40. člena uredbe o uprav
ljanju stanovanjskih hiš sodelujejo v svetu stano
vanjske skupnosti kot polnopravni elani tudi zastop
niki delavskega sveta zadevnega podjetja oziroma ko
lektiva zavoda.

Zastopniki hišnih svetov za svet stanovanjske 
skupnosti se volijo po določbah 4. člena odloka, in si
cer vsako leto po opravljenih volitvah v hišne svete, 
vendar najpozneje do 15. februarja.

9. člen
Člani sveta stanovanjske skupnosti izvolijo iz

med sebe predsednika, podpredsednika in tajnika.
Svet stanovanjske skupnosti se zbere po potrebi, 

vendar najmanj vsaka dva meseca. Zasedanje sveta 
se mora sklicati tudi na zahtevo tretjine članov sta
novanjske skupnosti.

O sejah stanovanjske skupnosti piše tajnik sveta 
zapisnik, v katerem je treba poleg glavnega poteku 
seje podrobno navesti sprejete sklepe. Zapisnik se pi
še v vezano knjigo; podpišeta ga predsednik in taj
nik sveta.

Kategorizacija stanovanj
10. člen

Stanovanjski prostori na območju vsake občine 
se delijo v 7 kategorij; kategorije se določijo po legi, 
uporabni vrednosti stanovanj, gradbenotehnlčni vred
nosti, sanitarni in gospodinjski udobnosti ter starostni 
dobi poslopja.

Stanovanjska prostori, ki spadajo v I. (prvi) oko
liš po 11. členu tega odloka, sc razporedijo v katego
rije po posebnem točkovnem sistemu; stanovanjski 
prostoru v ostalih okoliših pa brez točkovanja.

Posebne predpise za kategorizacijo stanovanjskih 
prostorov bo izdal svet za komunalne in gradbene 
zadeve OLO.

11. člen
Glede na lego stanovanj se območje OLO Go

rica (razen območja ljudskega odbora mestne občine 
Nova Gorica) razdeli na tri okoliše:

v I. okoliš spadajo naselja Ajdovščina, Vipava, 
Šempeter, Vrtojba, Kanal, Anhovo in Spodnje 
Deskle,

v II. okoliš spadajo naselja Grgar in vsa naselja 
in zaselki, ki se ne uvrste v III. okoliš,

v III. okoliš spadajo naselja in zaselki dz ob
močja občin Kojsko, Dobrovo, Cepovan, Kal nad Ka
nalom, Črni vrb, Col, Kostanjevica na Krasu, Grgar 
(razen naselja Grgar, ki spada v II. okoliš), naselja 
in zaselki v predelih Lig, Kambreško, Predmeja, Ot
lica in Kovk.

Občinski ljudski odbori in ljudski odbor mestne 
občine Ajdovščina organizirajo in izpeljejo na svo
jih območjih popis vseh stanovanjskih prostorov 
(vštevši zasebna) v zvezi s kategorizacijo po prejš
njih členih. Stanovanja popišejo in kategorizirajo 
najpozneje v 15 dneh po objavi tega odloka v »Urad
nem listu LRS«.

Prevzem v upravo zasebnih stanovanjskih hiš
13. člen

Sveti stanovanjskih skupnosti morajo najpozneje 
1 mesec po objavi tega odloka prevzeti v upravlja
nje vse več kot dvostanovanjske hiše, ki so last za
sebnikov, razen tistih hiš, ^clede katerih bo OLO po 3.

odstavku 14. člena uredbe o opravljanju stanovanj
skih hiš odločil, da ostanejo še nadalje v upravi 
hišnega lastnika.

14. člen
Hiše mora prevzeti v upravljanje tričlanska ko

misija, ki jo imenuje svet stanovanjske skupnosti, 
oziroma začasne komisije po 16. členu tega odloka.

Pri prevzemu je navzoč hišni lastnik ali njegov 
namestniki ki skupaj s člani komisije podpiše zapis
nik o prevzemu hiše v upravljanje. Zapisnik mora 
obsegati opis hiše ter opis stanja, v katerem je hiša. 
Ce hišni lastnik ali njegov zastopnik noče biti navzoč 
pri prevzemu ali podpisati zapisnika o prevzemu, se 
to zapiše v zapisnik.

15. člen
Z dnevom prevzema hiše preidejo na stanovanj

sko skupnost pravice hišnega lastnika do pobiranja 
najemnine, sklepanje najemnih pogodb, odpovedi na
jemnih pogodb, odpovedi najemnih razmerij ter 
dolžnost, vzdrževati hišo in odplačevati morebitne 
dolgove, ki spadajo pod določbe 2. točke 70. člena 
uredbe.

Prehodne in končne določbe
16. člen

Zaradi prevzema stanovanjskili hiš v upravo ime
nujejo občinski ljudski odbori začasne komisije od 
5 do 5 članov, ki bodo do izvolitve sveta stanovanjske 
skupnosti organizirale in vodile volitve hišnih svetov 
in svetov stanovanjske skupnosti, sodelovale pri po
pisu stanovanjskih prostorov in prevzemu hiš po 13., 
14. in 15. členu tega odloka.

Hišni sveti se morajo izvoliti najpozneje 15 dni, 
sveti stanovanjske skupnosti pa en mesec po objavi 
tega odloka. Začasne komisije skličejo najpozneje 
15 dni po volitvah zasedanja sveta stanovanjske skup
nosti.

17. člen
Tajništva občin vodijo do formiranja uprave 

stanovanjske skupnosti vse administrativne zadeve 
sveta stanovanjske skupnosti, kakor jih določa uredba 
o upravljanju stanovanjskih hiš.

18. člen
Zaradi prekrška se kaznuje z denarno kaznijo 

do 3000 din:
1. kdor ob popisovanju stanovanjskih prostorov 

ne da pravih podatkov;
2. Kdor ovira popisovalce stanovanjskih prosto

rov pri popisovanju in zbiranju uradnih podatkov;
3. popisovalec, ki nevestno in pomanjkljivo opra

vi poverjeni mu popis stanovanjskih prostorov.
Upravni in kazenski postopek vodi in izreka 

kazni na prvi stopnji sodnik za prekrške pri OLO 
Gorica po načelih temeljnega zakona o prekrških.

19. člen
Ta odtok začne veljati z dnem objave v »Urad

nem listu LRS«.
St. II/2-2085/1-54
Nova Gorica, dne 28. maja 1954.

Predsednik OLO: 
Mirko Remec 1. r.



i Stran 522 URADNI LIST Štev. 29 — 29. Vil. 1954

450.
Na podlagi 6. to5ke 64. ćlena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) ter 2„
10. in 11. člena temeljne uredbe o finančno samostoj
nih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53) je okraj
ni ljudski odbor Ljutomer na sejah okrajnega zbora 
in zbora proizvajalcev na predlog sveta za prosveto 
in kulturo OLO Ljutomer dne 28. aprila 1954 sprejel

ODLOČBO
o razglasitvi vzgajulišča Veržej za finančno 

samostojen zavod
1

Vzgajališče Veržej, ki je bilo doslej okrajni pro
računski zavod, se razglasi za socialno-vzgojni fi
nančno samostojen zavod.

Sedež zavoda je v Veržeju.
2

Naloga zavoda je prevzgajati moralno ogroženo 
in vzgojno zanemarjeno šoloobvezno mladino obeh 
spolov.

3
Vzgajališče v Veržeju gospodari s premoženjem, 

g katerim je doslej gospodarilo.

4
Zavod upravlja upravni odbor, sestavljen iz sed

mih članov, vštevši upravnika zavoda.
Upravnik zavoda je po svojem položaju član 

upravnega odbora. Druge člane upravnega odbora 
imenuje svet za prosveto in kulturo OLO Ljutomer.

5
Upravnika zavoda imenuje okrajni ljudski 

odbor.
Upravnik mora biti pedagog.

6
Za zadeve in naloge zavoda je pristojen svet za 

prosveto in kulturo OLO Ljutomer.

7
To odločba velja od 1. marca 1954.
St. I 2348/17-54
Ljutomer, dne 28. aprila 1954.

Podpredsednik: 
Stefan Joha 1. r.

431.
Na podlagi drugega odstavka 15. člena zakona o 

okrajnih ljudskih odborih (Uradni list FLRJ, št. 19- 
89/52) in v zvezi s 1. členom uredbe o spremembah 
in dopolnitvah uredbe o potnih in selitvenih stroških 
(Uradna list FLRJ, št. 53-462/53) je okrajni ljudski 
odbor Ljutomer na skupni seji obeh zborov dne 11. 
maja 1954 sprejel

ODLOK
o višini dnevnic za uradna potovanja v mejah okraja 

Ljutomer
1. člen

Dnevnica za uradna potovanja v mejah okraja 
Ljutomer znaša:

1. za uslužbence od V. plačilnega razreda
navzgor 800 din

2. za uslužbence od IX. do VI. plačilnega 
razreda in za visoko kvalificirane de
lavce 700 din

3. za druge uslužbence in delavce 600 din
2. člen

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati od
lok o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi 
višine dnevnic za službena potovanja v mejah okra
ja Ljutomer z dne 13. avgusta 1953, št. 1-3131/8-53 
(Uradni list LRS, št. 29-351-53).

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
St. 1-3435/27-45
Ljutomer, dne 11. maja 1954.

Podpredsednik OLO:
Štefan Joha 1. r.

432.
Na podlagi 22. in 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih in 2. člena temeljne uredbe o fi
nančno samostojnih zavodih (Uradni list FLR], št. 
51/53) je okrajni ljudski odbor Maribor okolica na 
skupni seji obeh zborov dne 30. januarja 1954 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zdravstvenega doma v Oplotnici

1
Iz okrajnega zdravstvenega doma v Mariboru, ki 

je bil ustanovljen z odločbo OLO Maribor okolica 
z dne 4. februarja 1953, se izloči zdravstveni dom 
v Oplotnici in ustanovi kot finančno samostojen 
zdravstveni zavod.

Sedež doma je v Oplotnici.
2

Dom ima nalogo, nuditi prebivalstvu z območja 
občine Oplotnica zdravstveno varstvo, s tem da zdra
vi in preprečuje bolezni. To nalogo opravlja dom 
po sektorski in zobni ambulanti v Oplotnici.

3
Zdravstvenemu domu v Oplotnici se v sporazumu 

z upravnim odborom okrajnega zdravstvenega doma 
v Mariboru dodeljuje v gospodarjenje inventar in 
instrumentarij sektorske ambulante in zobne ambu
lante v Oplotnici.

4
Zdravstveni dom v Oplotnici upravlja upravni 

odbor, ki šteje 9 članov. Clane upravnega odbora 
imenuje okrajni ljudski odbor.

5
Za zadeve in naloge doma je pristojen svet za 

ljudsko zdravstvč in socialno politiko OLO Maribor 
okolica.

6
Zdravstveni dom v Oplotnici posluje po določbah 

te odločbe od 1. januarja 1954.
St. 1-727/2-54
Maribor, dne 30. januarja 1954.

Predsednik OLO: 
Stane škof 1. r.

(



Štev. 29 — 29. VII. 1954 URADNI UST Stran 523

433.
Na podlagi 22. in 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odkopih in 2. člena temeljne uredbe o fi
nančno samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 
51/53) je okrajni ljudski odbor Maribor okolica na 
skupni seji obeh zborov dne 30. januarja 1954 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zdravstvenega doma v Rušah

1
Iz okrajnega zdravstvenega doma v Mariboru, 

ki je bil ustanovljen z odločbo OLO Maribor okolica 
z dne 4. februarja 1953, se izloči zdravstveni dom v 
Rušah in ustanovi kot finančno samostojen zdrav
stveni zavod.

Sedež doma je v Rušah.
2

Dom ima nalogo, nuditi prebivalstvu z območja 
občin Ruše in Selnica ob Dravi zdravstveno varstvo, 
s tem ga zdravi in preprečuje bolezni. To nalogo 
opravlja dom po sektorski in zobni ambulanti v 
Rušah.

3
Zdravstvenemu domu v Rušah se v sporazumu 

z upravnim odborom okrajnega zdravstvenega doma 
v Mariboru dodeljuje v gospodarjenje stavba sektor
ske ambulante ter inventar in instrumentarij sektor
ske ambulante, zobne ambulante in bolniškega od
delka ambulante (prihvatnice) v Rušah.

4
Zdravstveni dom v Rušah upravlja upravni od

bor, ki šteje 9 članov. Člane upravnega odbora ime
nuje okrajni ljudski odbor.

Upravnika doma imenuje okrajni ljudski odbor.
5

Za zadeve in naloge doma je pristojen svet za 
ljudsko zdravstvo in socialno politiko OLO Maribor 
Okolica.

6
Zdravstveni dom v Rušah posluje po določbah 

te odločbe od 1. januarja 1954.
St. 1-727/2-54
Maribor, dne 30. januarja 1954.

Predsednik OLO:
Slane Škof 1. r.

434.
Na podlagi 22. in 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih in 2. člena temeljne uredbe o fi
nančno samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 
51/53) je okrajni ljudski odbor Maribor okolica na 
skupni seji obeh zborov dne 30. januarja 1954 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zdravstvenega doma v Slovenski Bistrici

1
Iz okrajnega zdravstvenega doma v Mariboru, ki 

je bil ustanovljen z odločbo OLO Maribor okolica 
z dne 4. februarja 1953, se izloči zdravstveni dom 
v Slovenski Bistrici in ustanovi kot finančno samo
stojen zdravstveni zavod.

Sedež doma je v Slovenski Bistrici.
2

Dom ima nalogo, nuditi prebivalstvu z območja 
mestne občine Slovenska Bistrica in občine Šmartno 
na Pohorju zdravstveno varstvo, s tem da zdravi in

preprečuje bolezni. To nalogo opravlja dom po sek
torski ambulanti, zobni ambulanti, antiveneričnem 
dispanzerju in protituberkuloznem dispanzerju v 
Slovenski Bistrici.

3
Zdravstvenemu domu v Slovenski Bistrici se v 

sporazumu z upravnim odborom okrajnega zdrav
stvenega doma v Mariboru dodeljuje v gospodarjenje 
stavba sektorske ambulante, zobne ambulante, anti- 
veneričnega dispanzerja in bolniškega oddelka ambu
lante (prihvatnice) v Slovenski Bistrici.

4
Zdravstveni dom v Slovenski Bistrici upravlja 

upravni odbor, ki šteje 9 članov. Clane upravnega 
odbora imenuje okrajni ljudski odbor.

Upravnika doma imenuje okrajni ljudski odbor.
5

Za zadeve in naloge doma je pristojen svet za 
ljudsko zdravstvo in socialno politiko OLO Maribor 
okolica.

6
Zdravstveni dom v Slovenski Bistrici posluje po 

določbah te odločbe od 1. januarja 1954.
St. 1-727/2-54
Maribor, dne 30. januarja 1954.

Predsednik OLO: 
Stane Škof 1. r.

435.
Na podlagi 22. in 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih in 2. člena temeljne uredbe o fi
nančno samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 
51/53) je okrajni ljudski odbor Maribor okolica na 
skupni seji obeh zborov dne 30. januarja 1954 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zdravstvenega doma v Šentilju 

v Slovenskih goricah
1

Iz okrajnega zdravstvenega doma v Mariboru, ki 
je bil ustanovljen z odločbo OLO Maribor okolica 
z dne 4. februarja 1953, se izloči zdravstveni dom v 
Šentilju v Slovenskih goricah in ustanovi kot fi
nančno samostojen zdravstveni zavod.

Sedež doma je v Šentilju v Slovenskih goricah.
2

Dom ima nalogo, nuditi prebivalstvu z območja 
občin Šentilj v Slovenskih goricah, Jarenina in Jakob
ski dol zdravstveno varstvo, s tem da zdravi in pre
prečuje bolezni. To nalogo opravlja dom po sektorski 
in zobni ambulanti v Šentilju.

3
Zdravstvenemu domu v Šentilju se v sporazumu z 

upravnim odborom okrajnega zdravstvenega doma 
v Mariboru dodeljuje v gospodarjenje stavba zobne 
ambulante ter inventar in instrumentarij sektorske 
ambulante in zobne ambulante v Šentilju.

4
Zdravstveni dom v Šentilju upravlja upravni od

bor, ki šteje 9 članov. Člane upravnega odbora ime
nuje okrajni ljudski odbor.

Upravnika doma imenuje okrajni ljudski odbor.
K

Za zadeve in naloge doma je pristojen svet za 
ljudsko zdravstvo in socialno politiko OLO Maribor 
okolica.



Stran 524 URADNI LIST Štev. 29 — 29. VII. 1954

6
Zdravstveni dom v Šentilju posluje po določbah 

te odločbe od 1. januarja 1954.
St. 1-727/2-54
Maribor, dne 30. januarja 1954.

Predsednik OLO: 
Stane Škof 1. r.

436.
Občinski ljudski odbor Dolenjske Toplice je na 

18. seji dne 11. julija 1954 na podlagi 20. in 117. člena 
zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o vo
litvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov 
(Uradni list LRS, št. 31/1953) sprejele

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. 1, ki obsega vasi Dolenjske Toplice, Dolenje Gra
dišče in Gorenje Gradišče, ker je odborniku občin
skega ljudskega odbora Sobarju Francu zaradi smrti 
prenehal mandat.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, dne 15. avgusta 1954.

3. člen
Odlok se objav« v >Uradnem listu LRS« in v 

naseljih Dolenjske Toplice, Gorenje Gradišče in 
Dolenje Gradišče.

St. 439/1-54
Dolenjske Toplice, dne 11. julija 1954.

Za predsednika Obč. LO:
Franc Markovič 1. r.

437.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem

bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 
31-102/53) in na podlagi sklepa seje dne 19. junija 
1954 je občinski ljudski odbor Hruševje sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. I za naselja Slavinje, Hruševje, Mala Brda in Ve
lika Brda v volilni enoti št. VI za naselja Goriče, ker 
sta se odbornika Klun Ivanka in Meja Alojzij odpo- 
veda mandatu in je občinski ljudski odbor odpoved 
sprejel.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, dne 22. avgusta 1954.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS«, na 

razglasnih deskah občinskega ljudskega odbora in 
na vidnih mestih teh volilnih enot.

Št. 609/54
Hruševje, dne 19. junija 1954.

Predsednik Obč. LO:
Miroslav Lunder 1. r.

438.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem

bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, štev. 
31-102/53) je občinski ljudski odbor Muta na XXI. seji 
dne 21. VI. 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve odbornika 

občinskega ljudskega odbora Muta v volilni enoti 
štev. I, ki obsega del naselja Muta.

2. člen
Ker se je odbornica občinskega ljudskega odbo

ra Muta za volilno enoto štev. I Gulič Ilonka za
radi preselitve v Maribor odrekla mandatu, ji po 
sklepu seje občinskega pdbora Muta z due 21. VI. 
1954 mandat preneha.

3. člen
Nadomestne volitve za volilno enoto štev. I bodo 

v nedeljo dne 29. avgusta 1954.

4. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in na 

oglasnih deskah občinskega ljudskega odbora v vo
lilni enoti štev. I.

Št. T - 533/1-54
Muta, due 21. junija 1954.

Predsednik Obč. LO:
Rudolf Verdinek 1. r.

439.

Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem
bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni List LRS, št. 
31-102/53) je občinski ljudski odbor Pragersko na 
svoj« 14. redni seji dne 28. junija 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

I
Razpišejo se nadomestne volitve t I. volilni enoti 

občine Pragersko, ki obsega vzhodni del naselja Pra
gersko in celotno naselje Stari log, ker je tov. Ogrinc 
Rudolf postal ostavko in je občinski ljudski odbor 
ostavko sprejel.

II
Volitve bodo v nedeljo dne 15. avgusta 1954 ob 

7. mri.
III

Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in na 
krajevno običajni način v 1. volilni enoti.

Št. 485/54
Pragersko, dne 28. junija 1954.

Predsednik Obč. LO: 
Ivan Mayer 1. r.

Izdaja .Uradni Ust LRS« - Direktor In odgovorni urednik: dr. Rastko Močnik - tiska tiskarna »Toneta Tomšiča. - vsi 
v Ljubljani — Naročnina: letno 800 din — Posamezna Stevllsa: 8 din 'o 8 strani vsake nadaljnje 4 strani 4 din več. po 
oošti 8 din več — Uredništvo in uprava: Llubljana, Erjavčeva ulica 11» poštni pred m 336 — Telefon uprave 33-579 -

Čekovni račun: 801-.2.-157



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XI Priloga k 29. kosu z dne 29. julija 1954 Štev. 29

Razglasi in objave
Sprememba rodbinskega imena
St. IV-2223/1-54 4300

Z odločbo Državnega sekretariata 
za notranje zadeve LRS, št. 1-2223/1 
z dne 25. VI. 1954 je bila na podlagi 
21. člel.a zakona o osebnih imenih 
dovoljena sprememba priimka Oslu 
Antonu, roj. 13. II. 1919 v Vogljah, 
njegovi ženi Ivani, roj.'Vehovec, roj. 
23. XII. 1915 v Vokljem in otrokom 
Antonu, roj. 27. VII. 1947 v Vogljah, 
Štefaniji, roj. 5. I. 1951 v Vogljah 
in Ivanki, roj. 9. III. 1953 v Vogljah, 
v »Lipar«.
St. IV-2311/1-54 4303

Z odločbo Državnega sekretariata 
za notranje zadeve, št. IV-2311/1 
i dne 25. VI. 1954 je bila na podlagi 
21. člena zakona o osebnih, imenih 
dovoljena sprememba imena Koci
janu Leopoldu, roj. 14. VIII. 1925 
v Mirni, v »Lado«.
St. IV. 1792/2-54 4484

Z odločbo Državnega sekretariata 
za notranje zadeve LRS, IV. 1792/2 
z dne 7. VII. 1954 je bila dovoljena 
na podlagi 21. člena zakona o oseb
nih imenih sprememba imena mlado
letni Mesarič Mariji, roj. 8. X. 1950 
v Kranju-Huje, št. 56, bivajoči v 
Kranju - Cirče št. 99, v ime »Eva«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna sodišča razglašajo:

1227.
Besedilo: Rudniška restavracija

(Zagorje, Kopališka 4).
Vrsta delavnosti: Menza in točil

nica.
Poslovodja: Logar Štefan, ki pod

pisuje v okviru zakonitih predpisov.
Celje, 21. junija 1954.

Zt 49/54 1995
1228.

Besedilo: »Lik«, lesno industrijski 
kombinat, Šoštanj (Heroja Gašper
ja št. 1).

Poslovni predmet: Eksploatacija 
gozdov, izdelava in predelava gozd
nih sortimentov, nakup in prodaja 
žagarskih, lesnih proizvodov, po
hištva, lesne galanterije, lesne vol
ne, embalaže in lesnostrugarskih 
ter žganoslikarskih izdelkov.

Ustanovitelj: OLO Šoštanj, sklep 
delavskega kolektiva Okrajnega mi

zarstva, Zage in Obrtne lesne volne, 
vsi v Šoštanju.

V. d. direktorja: Kortnik Anton, 
ki podpisuje za podjetje, in Lesnik 
Ivan, v. d. računovodje.

Celje, 26. junija 1954.
Zt 60/64 2156

1229.
Besedilo: Trgovina »Rudar«, Griže.
Gospodarska delavnost: Trgovina 

z živili, gospodinjskimi potrebšči
nami, mešanim industrijskim bla
gom, tobačnimi izdelki, cigaretnim 
papirjem in vžigalicami ter proda
ja premoga, drv in cementa.

Ustanovitelj: Trgovsko podjetje 
»Savinjski magazin« Žalec.

Začasni poslovodj a: Medvešek
Silvo.

Celje, 2. julija 1934.
Zt 66/54 2110

1230.
Besedilo: Savinjsko trgovsko pod

jetje »Polzela«.
Gospodarska delavnost: Trgova

nje na drobno z živili in gospodinj
skimi potrebščinami, mešanim in
dustrijskim blagom, tobačnimi iz
delki, vžigalicami in potrebščinami, 
drvmi in premogom ter gradbenim 
materialom.

Direktor: Privošnik Anton, poslo
vodja Špeglič Jože.

Poslovalnica: »Savinjčan« Polzela, 
poslovodja Rojc Ivan.

Ustanovitelj: Trgovsko podjetje 
»Savinjski magazin« Žalec.

Celje, 5. julija 1954.
Zt 69/54 2171

1231.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Pri 

rudarju« (Huda jama).
Začasni upravnik: Klemen Franjo, 

Huda jama.
Poslovalnica: Trgovina štev. 1 v 

Rečici.
Zt 72/54 2339

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Dvor« (Rimske Toplice).

Začasni upravnik: Knez Ciril.
Poslovalnica: Trgovina št. 1 v 

šmarjeti, poslovodja Verdev Štefka.
Zt 73/54 2338

Poslovni predmet podjetij: Na
bavljanje in prodaja na drobno živil, 
tekstilnega blaga, mešanega indu
strijskega blaga, gospodinjskih po
trebščin in tobačnih izdelkov.

Ustanovitelj podjetij: Trgovsko
podjetje »Izbira«, Laško.

Celje, 14. julija 1934.
1232.

Besedilo: Trgovina z živili »Bo
hor« (Celie, Zidanškova 7).

Pripravljalni poslovodja: Selih
Anton.

Zt 75/54 2244

Besedilo: Trgovina z živili »Cen
ter« (Celje, Tomšičev trg 3).

Pripravljalni poslovodja: Juhart 
Ivan.

Zt 76/54 2248
Besedilo: Trgovina z živili »De

lavska« (Celje, Delavska 12).
Pripravljani poslovodja: Zalesnik 

Jože.
Zt 84/54 2231

Besedilo: Trgovina z živili »Pri
gledališču« (Celje, Gledališka 5).

Pripravljalni poslovodja: Lovrec 
Ivan.

Zt 77/54 2243
Besedilo: Trgovina z živili »Sa

vica« (Celje, Irg V. kongresa 10).
Pripravljalni poslovodja: Planin

šek Rudi.
Zt 78/54 2247

Besedilo: Trgovina z živili »Soča« 
(Celje, Stanetova ulica).

Pripravljalni poslovodja: Gaber
šek Franc.

Poslovni predmet podjetij: Trgo
vanje z živili in gospodinjskimi po
trebščinami na drobno.

Zt 79/54 2235
Besedilo: Trgovina z mešanim bla

gom »Enotnost« (Celje, Mariborska 
št. 61).

Pripravljalni poslovodja: Vajdič 
Franc.

Zt 74/54 2245
Besedilo: Trgovina z mešanim

blagom, Trnovlje (Celje, Trnovlje 
št. 6).

Pripravljalni poslovodja: Modere 
Drago.

Zt 80/54 2246
Poslovni predmet podjetij: Trgo

vanje z živili, gospodinjskimi po
trebščinami in mešanim industrij
skim blagom na drobno.

Besedilo: Veletrgovsko podjetje 
»Potrošnik« (Celje).

Poslovni predmet: Trgovanje z
živili, kolonialnim blagom ter go
spodinjskimi potrebščinami na de
belo.

Pripravljalni ravnatelj: Zagorič
nik Stane.

Zt 86/54 2242
Besedilo: Trgovina z mešanim

blagom, Pečovnik (Celje, Zagrad 
št. 114).

Pripravljalni poslovodja: Dorn
Mirko.

Zt 81/54 2234
Besedilo: Trgovina z mešanim

blagom »Voglajna« (Celje, Tehar
ska 39).

Pripravljalni poslovodja: Verbič 
Vinko.

Zt 83/54 2232
Poslovni predmet podjetij: Trgo

vanje z živili in gospodinjskimi po



Stran 246 URADNI LIST Štev. 29 — 29. VIL 1954

trebščinami, mešanim industrijskim 
blagom ter tobačniimi dizdelki na 
drobno.

Ustanovitelj podjetij: LO mestne 
občine Celje.

Celje, 7. julija 1954.
1233.

Besedilo: Trgovina z živili »Koro
tan« (Celje, Stanetova 2).

Pripravljalni poslovodja: Zvar
Ivan.

Zt 96/54 2236
Besedilo: Trgovina z živili »Lo

garska« (Celje, Ljubljanska 8).
Pripravljalni poslovodja: Lešnik 

Konrad.
Za 91/54 2254

Besedilo: Trgovina z živili »Pri
Turistu« (Celje, Stanetova 31).

Pripravljalni poslovodja: Ocvirk 
Anton.

Zt 92/54 2255
Besedilo: Trgovina z živili »Pri

Zvonu« 'Celje, Stanetova 11).
Pripravljalni poslovodja: Preskar 

Viktor.
Zt 90/54 2253

Besedilo: Trgovina z živili »Rio« 
(Celje, Prešernova 1).

Pripravljalni poslovodja: Herman 
Anica.

Zt 88/54 2251
Poslovni predmet podjetij: Trgo

vanje z živili in gospodinjskimi po
trebščinami na drobno.

besedilo: Trgovina z mešanim
blagom »Golovec« (Celje, Maribor
ska 93).

Pripravljalni poslovodja: Kolin
Ivan.

Zt 93/54 2256
Besedilo: Trgovina z mešanim

I ’ gom »Merkur« (Celje, Gubčeva 
št. 2).

Pripravljalni poslovodja: Škor
janc Anton.

Zt 97/54 2239
Besedilo: Trgovina z mešanim bla

gom »Pri Cinkarni« (Celjte, Mari
borska 31).

Pripravljalni poslovodja: Es Vili.
Zt 94/54 2236

Poslovni predmet podjetij: Trgo
vanje z živili, gospodljsktmi po
trebščinami ter mešanim in indu
strijskim blagom na drobno.

Besedilo: Trgovina z mešanim
blagom »Ložnica« (Celje, Ljubljan
ska 67).

Pripravljalni poslovodja: Kem
Janez.

Zt 99/54 2241
Besedilo: Trgovina z mešanim bla

gom »Pod gradom« (Celje, Cesta na 
grad 9).

Pripravljalni poslovodja: Breznik 
Ivanka.

Zt 98/54 2240
Besedilo: Trgovina z mešanim bla

gom »Pri Metki« (Celje, Stritarjeva 
št. 1).

Pripravljalni poslovodja: Puncer 
Franc

Zt 89/54 2252

Poslovni predmet podjetij: Trgo
vanje z živili, gospodinjskimi po
trebščinami, mešanim in industrij- 
skm blagom ter tobačnimi izdelki 
na drobno.

Ustanovitelj vseh podjetij: LO 
mestne občine Celje.

Celje, 8. julija 1954.
1234.

Besedilo: Gostinsko podjetje Man
gart (Log pod Mangartom).

Poslovni predmet: Gostinstvo (pro
daja alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač, tople in mrzle hrane ter od
daja nočišč) s sezonskim poslova
njem.

Ustanovitelj: LO mestne občine 
Bovec, odločba z dne 18. V. 1954, št. 
333/2-54.

Direktor: Černuta Jožef, gostilni
čar, Log pod Mangartom.

Gorica, 29. junija 1954.
Zt 108/54-2 2088

t235.
Besedilo: Trgovina »Karlovica«

(Cerknica 30).
Poslovni predmet: Trgovina z 'ži

vili, živinsko krmo, mešanim indu- 
strijsikim blagom, gospodinjskimi in 
drugimi potrebščinami ter tobačni
mi izdelki.

Ustanovitelj: Delavski svet trgov
skega podjetja »Nanos« v Postojni, 
odločba z dne 17. VI. 1954.

Direktor: Hreščak Gabrijel, po
slovodja, ki podpisuje v okviru po
oblastil v ustanovitveni listini.

Zt 137/54-2 2328
Besedilo: Trgovina »Tekstil - Ga

lan jrija« (Cerlknica 165).
Poslovni predmet: Tekstilno, krat

ko in pleteno blago ter konfekcija: 
galanteri ja j vrvarski izdejki; izdel
ki domače obrti in iz gume, kav
čuka in plastičnih mas; športne po
trebščine; parfumerijsko in kozme
tično blago; pisarniške in šolske po
trebščine.

Ustanovitelj: Delavski svet trgov
skega podjetja »Nanos« Postojna, 
odločba z dne 17. VI. 1954.

Direktor: Majer Jožefa, poslovod
ja, ki podpisuje v okviru poobla
stil v ustanovitveni listini,

Zt 134/54-2 2363
Besedilo: Trgovina »Jelka« (Ilir

ska Bistrica, Cankar jeva 7).
Poslovni predmet: Živila in go

spodinjske potrebščine, alkoholne 
in brezalkoholne pijače, galanteri
ja, tobak in tobačni izdelki, ciga
retni papir in vžigalice.

Ustanovitelj: Delavski svet trgov
skega podjetja »Snežnik« v Ilirski 
Bistrici, odločba z dne 26. VI. 1954, 
št. 11/19,

Direktor: Celin Anton, poslovod
ja, ki podpisuje v okviru pooblastil 
v ustanovitveni listini.

Zt 127/54-2 2263
Besedilo: Trgovina z železnino 

»Oprema« (Ilirska Bistrica, Bazovi
ška cesta 15).

Poslovni predmet: Prodaja želez
nine in kovinskih izdelkov, koles.

šivalnih strojev in potrebščin, glas
bil, radijskih aparatov in potreb
ščin, športnih potrebščin, elektro
tehničnega materiala, gradbenega 
materiala, stekla, porcelana, kera
mike, pohištva in mešanega indu
strijskega blaga.

Ustanovitelj: Delavski svet trgov
skega podjetja »Ilirija« v Ilirski 
Bistrici, odločba z dne 26. VI. 1934, 
št. 214/7.

Direktor: Ražem Franc, poslovod
ja, ki podpisuje v okviru pooblastil 
v ustanovitveni listini.

Zt 121/54-2 2367
Besedilo: Trgovina z živili in go

spodinjskimi potrebščinami »Pri no
vem svetu« (Ilirska Bistrica, Bazo
viška cesta 4).

Poslovni predmet: Prodaja živil 
in gospodinjskih potrebščin, alko
holnih in brezalkoholnih pijač, me
šanega industrijskega blaga, tobač
nih izdelkov, vžigalic in potrebščin, 
kruha in peciva.

Ustanovitelj: Delavski svet trgov
skega podjetja »Ilirija« v Ilirski 
Bistrici, odločba z dne 26. VI. 1954, 
št. 214/5.

Direktor: Pirih Janko, poslovodja, 
ki podpisuje v okviru pooblastil.

Zt 123/54-2 2365
Besedilo: Trgovina »Javornik«

(Pivka št. 58).
Poslovni predmet: Trgovina z ži

vili, živinsko krmo, mešanim indu
strijskim blagom, gospodinjskimi in 
drugimi potrebščinami ter tobačni
mi izdelki.

Ustanovitelj: Delavski svet trgov
skega podjetja »Nanos« v Postojni, 
odločba z dne 17. VI. 1954.

Direktor: Cantarutti Oliviero, po
slovodja, ki podpisuje v okviru po
oblastil.

Zt 139/54-2 2374
Besedilo: Trgovina »Zarja« (Ilir

ska Bistrica, Rozmanova 1).
Poslovni predmet: Živila, alkohol

ne in brezalkoholne pijače ter ga
lanterija.

Ustanovitelj: Delavski svet trgov
skega podjetja »Snežnik« v Ilirski 
Bistrici, odločba z dne 26. VI. 1954, 
ša. 11/1.
. Direktor: Centa Hedvika, poslo
vodja, ki podpisuje v okvira po
oblastil v ustanovitveni listini.

Zt 126/54-2 2262
Besedilo: Trgovina »Prehrana«

(Postojna, Vojkova 1).
Poslovni predmet: Živila in gospo

dinjske potrebščine, alkoholne in 
brezalkoholne pijače in živinska 
krma.

Ustanovitelj: Delavski svet trgov
skega podjetja »Nanos« v Postojni, 
odločba z dne 17. VI. 1954.

Direktor: Strel Leopold, poslo
vodja, ki podpisuje v okviru po
oblastil v ustanovitveni listini.

Zt 138/54-2 2329
Gorica. 2. julija 1954.



St CT. 29 — 29. VII. 1954 URADNI LIST Stran 24?

1236.
Besedilo: Trgovsko podjetje »To

bak«, Gorica (Solkan).
Poslovni predmet: Nakup in pro

daja tobačnih izdelkov, cigaretnega 
papirja, vžigalic, taksnih in poštnih 
vrednotnic na debelo in na drobno.

Ustanovitelj: Glavni odbor Zveze 
vojaških vojnih invalidov Slovenije 
v Ljubljani, odločba z dne 12. VI. 
1954, št. 11-40/42-54.

Direktor: Reščič Alojz, ki pod
pisuje v obsegu pooblastil, določe
nih v pravilih podjetja.

Podjetje ima poslovno enote: Sol
kan, Ajdovščina in področna pro
dajna mesta.

Gorica, 6. junija 1954.
Zt 150/54-2 2192

1237.
Besedilo: Trgovina »Delikatesa« 

(Nova Gorica, Ulica IX. korpusa 23).
Poslovni predmet: Trgovina na 

drobno z delikatesami,
Ustanovlitelj: Trgovsko podjetje 

»Potrošnja«, Nova Gorica, odločba 
z dne 1. VII. 1954.

Poslovodja: Dornik Ferdo.
Podjetje se je konstituiralo z do

voljenjem obč. LO Nova Gorica, 
št. 900/1-54 z dne 5. VII. 1954.

Zt 163/54-2 2356
Besedilo: Trgovina »Modna tka

nina pri parku« (Nova Gorica, Ulica 
IX. korpusa št. 100).

Poslovni predmet: Trgovina na 
drobno s tekstilnim blagom in kon
fekcijo.

Ustanovitelj: Trgovsko podjetje 
»Potrošnja« v Novi Gorici, odločba 
z dne 1. VII. 1954.

Poslovodja: Trlikar Milka.
Podjetje se je kons tituli ralo z do

voljenjem obč. LO Nova Gorica, 
št. 896/54-1 z dne 5. VII. 1954.

Zt 169/54-2 2362
Besedilo: Drogerija »Planinka«

(Nova Gorica,'Ulica IX. korpusa 78).
Poslovni predmet: Trgovanje na 

drobno z drogerijskim blagom.
Poslovodja: Sismond Jožef.
Ustanovitelj: Trgovsko podjetje 

»Potrošnja«, Nova Gorica, odločba 
z dne 1. VII. 1954.

Podjetje se je konstituiralo z do
voljenjem obč. LO Nova Gorica 
z dne 5. VII. 1954, št. 897/1-54.

Zt 164/54-2 235?
Besedilo: Trgovina »Pri kolodvo

ru« (Nova Gorica, Kardeljeva 45).
Poslovni predmet: Trgovina na 

drobno z živili in gospodinjskimi 
potrebščinami.

Ustanovitelj: Trgovsiko podjetje 
»Potrošnja« v Novi Gorici, odločba 
z dne 1. VII. 1954.

Poslovodja: štrukelj Angela.
Podjetje se je konstituiralo z do

voljenjem obč. LO Nova Gorica 
z dne 5. VII. 1954, št. 902/54-1.

Zt 166/54-2 2359
Besedilo: Trgovina »Pri smreki« 

(Nova Gorica, Pristava).
Poslovni predmet: Trgovina na 

drobno z živili in gospodinjskimi 
potr ebščin ami.

Ustanovitelj: Trgovsko podjetje 
»Potrošnja« v Novi Gorici, odločba 
z dne 1. VII. 1954.

Poslovodja: Furlan Alojz.
Podjetje se je konstituiralo z do

voljenjem LO Nova Gorica z dne
5. Vil. 1954, št. 901/54-1.

Zt 167/54-2 2360
Besedilo: Trgovina »Tekstil« (No

va Gorica, Srebrničev trg 5).
Poslovni predmet: Trgovina na 

drobno s tekstilnim blagom in kon
fekcijo.

Ustanovitelj: Trgovsko podjetje 
»Potrošnja«, Nova Gorica, z dne 
1. VIL 1954.

Poslovodja: Kastelič Zora.
Podjetje se je konstituiralo z do

voljenjem obč. LO Nova Gorica 
z dne 5. VIL 1954, št. 899/1-54.

Zt 162/54-2 2355
Besedilo: Trgovina »Tekstilna

konfekcija« (Nova Gorica, Soška 6).
Poslovni predmet: Trgovina na 

drobno s tekstilno konfekcijo, krat
kim in pletenim blagom in usnjeno 
galanterijo.

Ustanovitelj: Trgovsko podjetje 
»Potrošnja« v Novi Gorici, odločba 
z dne 1. VII. 1954.

Poslovodja: Poberaj Lidija. 
Podjetje se je konstituiralo z do

voljenjem obč. LO Nova Gorica 
z dne 5. VIL 1954, št. 898/54-1.

Zt 168/54-2 2361
Besedilo: Trgovina »Živila« (No

va Gorica, Srebrničev trg 4).
Poslovni predmet: Trgovina na 

drobno z živili in gospodinjskimi 
potrebščinami.

Ustanovitelj: Trgovsko podjetje 
»Potrošnja«, Nova Gorica, odločba 
z dne 1. VII. 1954.

Poslovodja: Gabrijelčič Ivan. 
Podjetje se je konstruiralo z do

voljenjem obč. LO Nova Gorica 
z dne 5. VIL 1954, št. 895/1-54.

Zt 165/54-2 2558
Gorica, 13. julija 1954.

1238.
Besedilo: »Agrotehnika - Servis«

(Šempeter v Savinjski dolini).
Poslovni predmet: Vzdrževanje

in popravila vseh strojev, orodja in 
naprav za kmetijsko im gozdarsko 
mehanizacijo; servisna služba: iz
vajanje garancijsikega in pogodbe
nega servisa; strokovna navodila 
lastnikom večjih kmetijsikih stro
jev; proizvodne delavnosti, za ka
tere bodo dani potrebni pogoji; po
pravilo drugih strojev, orodja in 
naprav; prodaja rezervnih delov, 
pogonskega goriva in drugega teh
ničnega materiala; točenje alkohol
nih ter brezalkoholnih pijač v last
ni okrepčevalnici.

Ustanovitelj: Agrotehnika, eks-
port-import Ljubljana.

Direktor: Cvetko Janko, računo
vodja: Zalokar Ferdinand.

Celje, 14. julija 1954 .
Zt 100/54 233?

1239.
Besedilo: Fotoatelje »Iris«, Idrija 

(Rozmanova 12).
Poslovni predmet: Fotografske

storitve.
Ustanovitelj: LO mestne občine 

Idrija, odločba z dne 18. VI. 1954, 
št. 819/3.

Direktor: Filipič Lado, poslovod
ja iz Sp. Idrije.

Podjetje se je konstituiralo na 
podlagi odločbe LO mestne občine 
Idrija z dne 7. VI. 1954, št. 819/2.

Zt 107/54-6 2371
Besedilo: Trgovsko podjetje »To

bak«, Postojna«.
Poslovni predmet: Nakup, proda

ja im razdeljevamje tobačnih izdel
kov, cigaretnega papirja, vžigalic, 
taksnih in poštnih vrednotnic na 
debelo in na drobno.

Ustanovitelj: Glavni odbor Zveze 
vojaških vojnih invalidov Slovenije 
v Ljubljani, odločba z dne 12. VI. 
1934, št. 11-40/33.

Direktor- Bubnič Ivan.
Poslovne enote: Ilirska Bistrica, 

Rakek in področna prodajna mesta.
Zt 120/54-5 2372

Gorica, 15. julija 1954.
1240.

Besedilo: Obrtni obrat »Foto Ti
voli« Ljubljana (Cankarjeva 7).

Gospodarska delavnost: Vsa dela 
fotografske stroke, amaterska dela 
v ateljeju in na terenu.

Ustanovitelj: Delavski svet obrtno 
invalidskega podjetja »Fotolik« v 
Ljubljani, sklep z dne 29. VI. 1954.

Direktor do konstituiranja: Ciglič 
Marjan, Ljubljana, Florjanska ul. 
št. 11/11.

Ljubljana, 5. julija 1954.
Zt 133/54 —Rg III717/1 2197

1241.
Besedilo: Trgovsko podjetje

»Plavž«, Jesenice (Gosposvetska 13).
Z odločbo ljudskega odbora mest

ne občine Jesenice, št. H/l-1448/54 
z dne 21. junija 1954 je bilo pod
jetje ustanovljeno.

Gospodarska delavnost: Živila in 
gospodinjske potrebščine, alkoholne 
in brezalkoholne pijače, tobačni iz
delki, vžigalice in potrebščine, par- 
fumerijsko in kozmetično blago.

Direktor do konstituiranja: Fri- 
štik Bogo.

Ljubljana 14. julija 1954.
Zt 116/54 — R" I 75/1 2542

1242.
Besedilo: Kmetijsko podjetje OZZ 

Ki^marovci.
Poslovni predmet: Kmetijski pri- 

del' i, zlasti obdelava zemlje, so
dobna živinoreja in druge panoge 
kmetijstva. Uvajanje naprednih na
čel gospodarjenja za dvig kmetij
skega prebivalstva v Prekmurju k 
intenzivnejši kmetijski proizvodnji.

Ustanovitelj: Okrajna zadružna 
zveza Murska Sobota.

Upravnik: Sedonja Janko; v ra
čunskih in finančnih zadevah pod-



Stran 248 URADNI LIST Štev. 29 — 29. VIL 1954

pisuje poleg upravnika še Unger 
Janez, računovodja.

Maribor, 18. junija 1954.
Reg št. 104/1 2028

1243.
Besedilo: Trgovina z mešanim bla

gom »Preskrba«, Kidričevo.
Poslovni predmet: Trgovanje z 

živili, gospodinjskimi potrebščina
mi, mešanim in industrijskm bla
gom ter tobačnimi izdelki na 
drobno.

Ustanovitelj: LO mestne občine v 
Ptuju.

'V. d. poslovodje: Repič Janko,
ki podpisuje za banko samostojno; 
Bomkak Jože, namestnik poslovod
je, vse spise finančnega in bla
govnega pomena ter Arnejšek Emil 
hon. knjigovodja, v finančnih, ra
čunskih in bančnih zadevah, vsi v 
mejah zakonskih določb.

Maribor, 6. julija 1954.
Reg št. 199/III 2214

1244.
Besedilo: »Železnina«, trgovina z 

železnino na drobno v Ptuju, Drav
ska 8.

Poslovni predmet: Nakup in pro
daja železnine in kovinskih izdel
kov, koles, šivalnih strojev in po
trebščin ter kmetijskih strojev in 
orodja, elektrotehnični material, 
barve, laki, kemikalije in potreb
ščine.

Ustanovitelj: LO mestne občine v 
Ptuju.

V. d. poslovodji Vinkler Ivan, ki 
podpisuje za banko samostojno, in 
Hlupič Matilda, knjigovodja, ki bo 
podpisovala v računskih, finančnih 
in bančnih zadevah, oba v mejah 
zakonskih določb.

Maribor, ?. julija 1954.
Reg št. 212/III 2274

1245.
Besedilo: »Preskrba« Križevci-

Boreci v Borečih št. 2 (p. Križevci 
pri Ljutomeru).

Gospodarska delavnost: Samo
stojna trgovina z mešanim blagom, 
gradbenim materialom, železnino in 
kovinskimi izdelki, odkup jajc in 
gozdnih sadežev, na drobno.

Podjetje je nastalo s tem, da se 
je razdelilo »Splošno trgovsko pod
jetje« MLO Ljutomer in se je do
sedanja poslovalnica osamosvojila.

Direktor: Erhatič Albert.
Reg št. 151/11 2276

Besedilo: »Železnina« Ljutomer v 
Ljutomeru, Prešernova 10.

Gospodarska delavnost: Trgovsko 
podjetje z 'železnino in kovinskimi 
izdelki, kolesi, šivalnimi stroji in 
potrebščinami na drobno.

Podjetje je nastalo s tem, da se 
je razdelilo dosedanje »Splošno tr
govsko podjetje« MLO Ljutomer.

Reg št. 147/11 2286
Maribor, 8. julija 1954.

1246.
Besedilo: »Zadružna gostilna«

Ptuj, Prešernova 15.
Poslovni predmet: Samostojno go

stišče.

Samostojno gostišče se je iz
ločilo iz podjetja »Pletarna« v 
Ptuju na podlagi sklepa zadružni
kov 6. III. 1954.

V. d. upravnika: Korenjak Dušan, 
ki podpisuje za bančno poslovanje, 
in Kostanjevec Alojz, knjigovodja, 
ki bo podpisoval v računskih, fi
nančnih in bančnih zadevah.

Maribor, 9. julija 1954.
Reg št. 213/III 2345

1247.
Besedilo: Papirnica »Hram«, Par

tizanska 9.
Poslovni predmet: Trgovina s pi

sarniškim materialom, papirjem, 
pisalnimi in šolskimi galanterijski
mi potrebščinami, s starinami in 
umetninami, z izdelki domače in 
umetne obrti, komisijska prodaja.

Trgovina je nastala iz poslovne 
enote, ki se je izločila na podlagi 
sklepa Delavskega sveta z dne 
26. VI. 1954 od trg. podjetja »Papir«, 
Maribor, Gosposka 3, v samostojno 
trgovino.

Reg št. 134/11 2433
Besedilo: Samostojna trgovina

»Matjaž«, Prevalje .
Poslovni predmet: Prodaja meša- 

negu industrijskega blaga, živil in 
gospodinjskih potrebščin, tobačnih 
izdelkov ter vžigalic in drugih po
trebščin.

Trgovina je nastala iz poslovne 
enote, kj se je izločila na podlagi 
sklepa delavskega sveta z dne 7. V. 
1954 od podjetja »Merkur«, Pre
valje.

Poslovodja: Koležnik Maks, ki
podpisuje za banko samostojno, 
Brunker Greta, knjigovodja, ki bo 
podpisovala v .ičunsklh finančnih 
in bančnih zadevah, in Kert Mirko, 
namestnik v odsotnosti poslovodje, 
podpisuje kakor poslovodja, vsi po 
zakonskih določbah.

Reg št. 22/VI 2397
Maribor, 16. julija 1954.

1248.
Besedilo: Kmetijska zadruga Pod- 

kum, poslovalnica t Škledrovec.
Ustanovitelj poslovalnice: Kme

tijska zadruga Podkum (z dovolje
njem OLO Trbovlje, tajništvo za 
gospodarstvo in komunalne zadeve, 
št. 2611/54 z dne 8. VI. 1954.

Poslovni predmet: Trgovina z me
šanim blagom, prodaja tobačnih iz
delkov in odkup 'kmetijskih pri
delkov.

OLO Trbovlje, 26. junija 1954.
Št. 3159/2-54 2032

Spii m e m h e
Okrožna oglašajo:

1249.
Besedilo: Kino »Kajuh« MLO Šo

štanj.
Besedilo odslej: »Kino Kajuh«, 

Šoštanj.
Celje, 7. julija 1954.

Rgo I 24/2 2257

1250.
Besedilo: Mizarstvo občine Roga

tec.
Besedilo odslej: »Mizarstvo«, Ro

gatec.
Izbrišeta se Železnik Franc in 

Kobi Vladimir.
Rgo I 13/2 2326

Besedilo: Komunalna podjetja
LO MO Šoštanj.

Besedilo odslej: Komunalno pod
jetje, Šoštanj.

Izbrišeta se Gušič Ivan in Verd
nik Olga ter vpišeta:

Dolar Franc, upravnik, Lorenci 
Alojzija, knjigovodja.

'Rgo I 131/2 2325
Besedilo: Kleparsko in vodovodno 

inštalaterska delavnica MLO Šo
štanj.

Besedilo odslej: »Kleparska in vo
dovodno inštalaterska delavnica«, 
Šoštanj.

Rgo 20/2 2324
Besedilo: Mestna pekarna Šo

štanj.
Besedilo odslej: »Pekarna«, Šo

štanj.
Rgo I 7/2 2322

Celje, 12. julija 1954.
1251.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz
bira«, Laško.

Poslovni predmet: Nabava in pro
daja na drobno tekstilnega, kratke
ga in pletenega blaga ter konfek
cije, mešano industrijsko blago, ži
vila in gospodinjske potrebščine, 
tobačni izdelki, vžigalice in cigaret
ni papir, naftni derivati in mazilna 
olja, gradbeni material ter drva in 
premog.

Upravnik: Preščak Jože, poslo
vodja: Aškerc Nande.

Vpiše se poslovalnica: Trgovina 
št. 1, Laško, poslovodja Colner Pa
vel, in poslovalnica: Trgovina št. 2, 
Tevče, poslovodja Aškerc Jože.

Izbrišejo se poslovalnice: Rimske 
Toplice, Huda jama in Rečica.

Celje, 14. julija 1954.
Rgo H 284/2 2340

1252.
Besedilo: Gradbeno podjetje Obč. 

LO Žalec.
Besedilo odslej: Gradbeno pod

jetje, Žalec.
Izbriše se Veldin Jože, računo

vodja in vpiše Kruleč Ivanka, knji
govodja.

Celje, 17. julija 1954.
Rgo II 325 2390

1253.
Besedilo: Elektrarna Doblar, go

stinski obrat »Bife Doblar«.
Izbriše se Jurca Vasilij, upravnik, 

kot pooblaščenec za podpisovanje 
in vpiše Brezavšček Jožef, upravnik.

Gorica, 11. maja 1954.
Zt 5/54-6 1488

1254.
Besedilo: Državno gostinsko pod

jetje »Jadran«, Ilirska Bistrica.
Besedilo odslej: Gostinsko pod

jetje »Jadran« v Ilirski Bistrici.
Gorica, 14. junija 1954.

Zt 83/54-2 1954



Štev. 29 — 29. VIL 1954 URADNI LIST Stran 249

1255.
Besedilo: Občinska gostilna in

menza v Planini pri Rakeku.
Besedilo odslej: Gostilna »Soča«, 

Planina pri Rakeku.
Izbriše se Lešnik Franc, računo

vodja in vpišeta Lešnik Franc, 
upravnik in računovodja, in Rener 
Danica, natakarica, ki podpisujeta 
vse listine pravnega in denarnega 
pomena skupaj, z istimi pooblastili.

Gorica, 24. junija 1954.
Zt 97/54-2 2044

1256.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz- 

bira«, Idrija.
Poslovni predmet odslej: Tekstil

no, kratko in pleteno blago ter kon
fekcija, galanterijsko in bazarsko 
blago ter igrače, vrvarski izdelki 
ter izdelki iz konoplje in jute, že
leznina in kovinski izdelki, kolesa, 
šivalni stroji, radijski aparati in po
trebščine, strelivo in razstreliva, 
električni material, barve, laki, ke
mikalije in potrebščine, parfumerij- 
sko in kozmetično blago, steklo, 
Porcelan in keramika, pisarniški 
material, papir, pisarniške in šolske 
Potrebščine, živila in gospodinjske 
Potrebščine, zelenjava, sadje in nji
hovi izdelki, alkoholne in brez
alkoholne pijače.

V sestavu podjetja so trgovine: 
»Manufaktura«, Trg maršala Tita 9, 
»Železnina«, Trg maršala Tita 4, 
»Jestvine«, Rožna 1, všpecerija«, 
Tomšičeva 16, >Mešano blago«, Gre
gorčičeva 17, »Živila«, Kosovelova 9, 
»Sadje-zelenjava«, Ljubljanska 18, 
»Koloniale«, Rozmanova ul. 14 in 
»Galanterija«, Trg maršala Tita 9, 
v«e v Idriji.

Gorica, 3. julija 1954.
Zt 147/54-2 2392

1257.
, Besedilo: Okrajna opekarna, Ko
barid.
.Besedilo odslej: Opekarna »Koba- 

v'd« — industrija gradbenega ma
teriala, Kobarid.

Zt 174/54-2 2378
Besedilo: Solkanska industrija

aPna v Solkanu.
Vpiše se poleg že navedenih po

oblaščencev za podpisovanje še 
Gumini Leda, računovodja, ki so- 
Podpisuje po 47. členu szdgp.

Za dr 62/54-10 2377
Besedilo: Krajevno kinopodjetje 

v Šempetru pri Gorici.
Izbrišejo se Černič Maiks, direk- 

l?r’ neh Zdenko, računovodja in 
»»ernec Oskar, namestnik računo
vodje ter vpiše pooblaščenec za pod
pisovanje Čermelj Branko, uprav-

1258.

Zt 161/54-2 2376
Gorica, 13. julija 1954.

Besedilo: Invalidsko podjetje »In- 
■ustrija sukna« Zapuže-Lesce.

Besedilo odslej: Industrija sukna, 
'apuže-Lesce.

Ljubljana, 29. junija 1954.
Rg I 71/11 2129

1259.
Besedilo: Mestna krojačnica,

Tržič.
Besedilo odslej: Modno krojaštvo, 

Tržič.
Ljubljana, 5. julija 1954.

Rg I 29/4 2203
1260.

Besedilo: Mestna čevljarska delav
nica, Domžale.

Besedilo odslej: Čevljarska delav
nica, Domžale.

Rg I 51/6 2315
Besedilo: Direkcija pošte, tele

grafa in telefona, Ljubljana.
Besedilo odslej: Podjetje za pošt

ni, telegrafski in telefonski promet 
v Ljubljani.

Rg III 721/6 2316
Ljubljana, 9. julija 1954,

1261.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Rib

nik«, Jesenice.
Poslovni predmet odslej: Zunanje 

in notranje trgovsko poslovanje s 
svežimi sladkovodnimi in morskimi
ribami ter jeguljami, polži, želva
mi, kačami, kuščarji, reptiliji, raki, 
žabami, pijavkami, školjkami, ko
ralami, vodnimi bolhami in drugimi 
vodnimi živalmi ter gozdnimi pro
dukti: češarki, divji in domači ko
stanj; dalje z vodnimi in drugimi 
pticami, pticami pevkami, z živo in 
zaklano perutnino, jajci in per
jem, izdelava, skladiščenje, nabava 
in prodaja ledu.

Ljubljana, 13. julija 1954.
Rg I 56/6 2343

1262.
Besedilo: »Surovina«, podjetje za 

promet z odpadnim materialom v 
Mariboru, Tržaška cesta 95.

Izbriše se v. d. ravnatelja Kopič 
Franc in vpiše kot ravnatelj pod- 
jetia, ki podpisuje samostojno; 
Vidic Julij, računovodja, bo pod
pisoval v računskih, finančnih in 
bančnih zadevah, in Zubčič Karlo, 
komercialist, ki bo podpisoval v 
komercialnih zadevah, vsi v mejah 
zakonskih določb.

Izbrišeta se Zabukovšek Robert, 
računovodja in Majcen Klara, bla
gajnik.

Maribor, 3. julija 1954.
Reg št. 62/11 2179

1263.
Besedilo: Dimnikarsko podjetje, 

Ruše.
Izbriše se Mohorič Franjo, knjigo

vodja.
Maribor, 14. julija 1954.

Reg št. 166 2404

Izbrisi
Okrožna sodlSCa razglašajo:

1264.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po

trošnja« v Solkanu.
Zaradi prenehanja poslovanja.

Zt 170/54-2 2331
Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz

bira« v Šempetru pri Gorici.
Zt 153/54-3 2381

Besedilo: Gostinsko podjetje »Zla
ta kapljica« v Šempetru.

Zt 152/54-3 2380
Zaradi prenehanja poslovanja ozi

roma reorganizacije.
Gorica, 13. julija 1954.

1265.
Besedilo: Krajevno mesarsko pod

jetje, Kamna gorica.
Zaradi pripojitve k gospodarski 

organizaciji Mesarsko podjetje 
»Oven«, Kropa (Rg I 149).

Ljubljana, 15. julija 1954.
Rg I 203/2 2396

Register
ustanov s samostojnim 

finansiranjem

Vpisi
Tajništva okrajnih oziroma mestnih 

ljudskih odborov razglašajo:
1266.

Besedilo: Zavod »Komunalna upra
va«, Brežice.

Naloge zavoda: Zavod deluje na 
območju mestne občine Brežice in 
v drugih krajih, kolikor je delav
nost vezana na začetek dela na to 
območje. Zavod upravlja mestni 
vodovod, pogrebni zavod, mestno 
klavnico, javno tehtnico in drugo 
komunalno delavnost, ki je v skladu 
s pravili zavoda.

Ustanovitelj: LO MO Brežice, od
ločba št. 761/1 z dne 2. VI. 1954.

Za zavod podpisujejo: Horvatič 
Anton, v. d. upravnika zavoda, To- 
plišek Maks, šef komercialnega im 
tehničnega sektorja, Rugel Anica, 
računovodja.

OLO Krško, 6. julija 1954.
Št. 8922/2-54 2304

Zadružni register

Sp emembe
Okrožna sodlSča razglašajo:

563.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Šentvid pri Planini.
Izbrišeta se Antlej Martin in 

Jaizbinšek Alojz ter vpišeta nova 
člana upravnega odbora:

Zakošelk Ludvik, Podpeč pri Šent
vidu 16 in Pinter Franc, Lipa 44, 
kmeta.

Celje, 3. junija 1954.
Zadr VII 8/17 1833

564.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j.. Dolnji Zemon.
Izbrišejo se člani upravnega od

bira Bevčič Ivan, 'Vrh Ivan, Gržina 
Anton in Peruzin Franc in vpišejo 
novi člani:

Peruzin Franc, Dolnji Zemon 6, 
Vrh Ivan, Dol. Zemon 59, Vrh Josip,



Stran 250 URADNI LIST Štev. 29 — 29. VII. 1954

Dol. Zemon 68, Gržina Josip, Dol. 
Zemon 3, kmetje.

Gorica, 30. junija 1954.
Zadr V/26-28 2296

565.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j. Vogrsko.
Izbriše se član upravnega odbora 

Fornazarič Angela in vpiše novii 
izvoljeni član:

Gregorič Ivan, kmet, Vogrsko 89.
Gorica, 14. julija 1954.

Zadr VII/83-54 2384
566.

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Komen.

Vpiše se sprememba pravil. Član 
zadruge odgovarja za obveznosti 
zadruge z 10-kratnim znesikom vpi
sanega enkratnega deleža.

Izbrišejo se člani upravnega od
bora Kafol Avgust, Trampuš Mati
ja, Kukanja Josip, Volčič Ivan in
Umek Josip, vpišejo pa novi iz
valjeni člani

Abram Alojz, mlinar, Komen 110, 
Godnič Anica, kmetica, Komen 29, 
Caharija Stanko, uslužb., Rubije 13, 
Abram Jožef, Škrbina 5, Semolič 
Jožef, Brestovica 66, Svetlič Anton, 
Brestovica 118, kmetje.

Gorica, 15. julija 1954.
Zadr VII/13-27 2386

567.
Besedilo: Obrtna nabavno prodaj

na organizacijska zadruga dimni
karjev za LR Slovenijo z omejenim 
jamstvom v Ljubljani.

Izbrišejo se člani upravnega od
bora Lipnik Janko, Kerne Ivan, Dei
singer Srečko, Ribič Janko, Ratej 
Otmar in Rudež Silvester in vpiše
jo na novo:

Sekirnik Franc, Polje 136, Bizjak 
Ferdinand, Celovška, blok 3/2, Ja- 
klin Ivan, Celovška, blok 18/4, 
Pleusteiner Ignac, Njeguševa 10, vsi 
v Ljubljani, Grabar Ivan, Brežice 8, 
Erjavec Otokar, Beltinci, Prekmur
je, Jager Ivan, Celje, Ulica 29. XI. 
št. 17, Antončič Jože, Postojna, Tr
žaška 2, vsi dimnikarski mojstri.

Zadr VI 52/2 2319
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Kanal.
Vpiše se sprememba pravil. Za

družni delež znaša 1000 din. Član 
odgovarja za obveznosti zadruge z 
tokratnim zneskom vpisanega en
kratnega deleža.

Izbrišejo se člani upravnega od
bora Vuga Jožef, Drekonja Rafael, 
Bucik Franc, Lovišček Jovef, Čargo 
Štefan in Melink Roza, vpišejo pa 
novi izvoljeni člani:

Vidič Peter, Bodrež 5, Berlot Jo
žef, Morsko 23, Šuligoj Ivan, Kanal, 
Staničeva 8, Tinta Stanko, Morsko 
28, Perše Ivan, Ajba 13, Žnidaršič 
Anton, Majda 89, kmetje; Kralj 
Ida, gospodinja. Morsko 20 in Ber
lot Ida, nameščenka, Kanal 18. Za 
podpisovanje je poleg članov »prav
nega odbora Križniča Petra in Vi

dica Petra pooblaščen še Čefarin 
Janko, računovodja, Kanal 2.

Zadr VII-20-10 2298
Besedilo: Vinogradniška obdelo

valna zadruga »Rdeča zvezda«, 
Šmartno.

Po sklepu rednega občnega zbora
6. IV. 1954 je zadruga prešla v li
kvidacijo.

Besedilo: kakor doslej, s pristav
kom »v likvidaciji«.

Vpišejo se člani likvidacijske ko
misije: Peršolja Slavko, Peršolja
Emil, Prinčič Jožef, Maligoj Anton, 
Markočič Jožef, kmetje v Šmartnem; 
Žvanut Anton, podpredsednik OZZ, 
Šempeter, Jejčič Hubert, uslužbe
nec, Gorica, Golob Franc, kmet. 
tehnik pri OZZ, Šempeter, Lahar
nar Tone, pravnik okrož. javn. tož., 
Gorica, Humar Jožko, tajnik in Tri- 
bušon Alojz, uslužbenec OLO Go
rica.

Zadr VII/116-22 2299
Gorica, 10. julija 1954.

568.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

omejenim jamstvom, Laze v Tuhi
nju.

Izbrišejo se člani upravnega od
bora Bajde Jože, Hribar Jakob, Je
ras Janez, Kadunc Anton in Poljan
šek Franc in se vpišejo na novo:

Baloh Peter, poslovodja. Zg. Tu
hinj, Šarf Miloš, župnik v p.. Zg. 
Tuhinj 20, Hribar Franc, poslovod
ja, Kamnik, šutna 78, Pestotnik Ja
nez, Mali hrib 3, Žibert Feliks, Ve
liki Rakitovec 3, kmeta.

Ljubljana, 5. julija 1954.
Zadr VI 185/6 2205

569.
Besedilo: Kmetijska zadruga,

Žalna.
Na zboru dne 3. II. 1952 so se 

spremenila zadružna pravila v 32. 
členu. Zadružni delež znaša odslej 
300 din.

Izbrišejo se člani upravnega od
bora Pajk Franc, Škrjanc Anton, 
Novljan Janez, Brian Janez in vpi
šejo na novo:

Štibernik Jože, Luče, Mehle Jo
že in Novljan Jože, Zagradec, Ko
ščak Jože, Žalna, kmetje.

Ljubljana, 12. julija 1954.
Zadr VI 10/5 2332

570.
Besedilo: Zadružna mlekarna,

Maribor.
Vpišeta se: Jamšek Franc, vodja 

komercialnega oddelka, ki po pod
pisoval v odsotnosti direktorja, ka
kor on; Matezelj Darija, fin. knji
govodja, ki bo podpisovala v odsot
nosti računovodje, kakor on, z isti
mi pravicami.

Izbriše se zaradi opustitve proda
jalno mesto št. 2 v Mariboru, Tyr- 
ševa 1, in št. 30 v Kamnici 5.

Maribor 16. julija 1954.
Zadr VI 151 2410

k št. 422
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Dolenja vas.
Izbrišejo se Češarek Janez, He

nigman Franc, Grebenc Ludvik, 
Oberster Neža, Vidic Ignac, Muren 
Janez, Hočevar Franc in pooblašče
nec za podpisovanje Trdan Franc 
ter vpišejo novi izvoljeni člani 
upravnega odbora:

Lovšin Ančka, učiteljica, Dolenja 
vas 56, Mrhar Jože, Prigorica 12, 
Mrhar Janez, Prigorica 35, kmeta; 
Hočevar Franc, pos. sin, Rakitnica 
24, Lavrič^ Alojz, uslužbenec, Grča
rice 55, Klun Janez, Rakitnica 49, 
Oražem Rudi, Lipovec 11, Zobec 
Franc, Blata 10, kmetje.

Novo mesto, 31. maja 1934.
Zadr III 5/7 1780
Izbrisi

571.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Ravne-Bate, v likvidaciji.
Zaradi končane likvidacije. 

Gorica, 21. junija 1954.
Zadr IV/50-13 2059

572.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Gaborje.
Zaradi končane likvidacije. 

Gorica, 30. junija 1954.
Zadr VII/61/20 2301

573.
Besedilo: Vinogradniška obdelo

valna zadruga »Pino Tomažič«, Go
njače.

Zaradi končane likvidacije. 
Gorica, 10. julija 1954

Zadr VII/146-22 2300

Razglasi sodišč

I 1257/53-392/54 4736
Zavezana stranka: Hauptman Stan

ko in Katarina, Ljubljana, Janševa 
št. 12.

Dražbeni oklic in poziv k 
napovedi

Na predlog zahtevajoče stranke 
»Mepromt Ljubljana in Pelicona 
Milana, Ljubljana, Zidovska 5, bo 
dne 26. avgusta 1954 ob 10. uri Prl 
tem sodišču, v sobi št. 54 na podla
gi odobrenih pogojev dražbe nepre
mičnin, zemljiška knjiga Sp. Šiška, 
vlož. št. 1810, in sicer: .

stavbišče 94 ms, cenilna vredno« 
32.900 din,

stanovanjska hiša, 475.167 din, 
delavnica, 604.800 din, vrt 264 m > 

52.800 din, ^
skupaj cenilna vrednost 1,165.66 

dinarjev.
Od tega se odbije služnost preho

da, 2400 din, ostane čista vredno« 
1,163.267 din. Najmanjši ponudek J 
1,163.267 din, varščina 120.000 d'”’ 
za vsako polovico je torej čl« 
vrednost 581.633.50 din. varščina 
581.635.50 din in najmanjši ponude 
60.000 din.

Okrajno sodišče I v Ljubljani 
dne 30. junija 1954.



Štev. 29 — 29. VII. 1934 URADNI LIST Stran 251

Razne objave

L 3/54-27 4567
Objava

o ustavitvi prisilnega likvidacijske
ga postopka zoper Kmetijsko zadru
go z o. j., Vinica — v prisilni likvi
daciji.

Prisilni likvidacijski postopek zo- 
Per Kmetijsko zadrugo z o. j., Vini
ca. ki je bil uveden z odločbo 
Okrožne državne arbitraže v 
Ljubija)! L 3/54-i2 z dne 21. 
fV. 1954, je bil z odločbo
'ste arbitraže L 3/54-26 z dne 8. 
VII. 1954 ustavljen, ker je Trgov
sko podjetje OZZ Črnomelj prevze
lo sanacijo prezadolžene zadruge, 
ier se je ugotovilo, da znesek, ki je 
zagotovljen za kritje obveznosti za- 
druge, zadošča za sanacijo.

Okrožna državna arbitraža 
v Ljubljani

Poziv upnikom in dolžnikom
St 752/5-54 4485

Z odločbo LO mestne občine Kam
nik z dne 1. VII. 1954, št. G-982/1-54 
je prešlo Mestno podjetje »Slašči
čarna« Kamnik dne 1. julija 1954 v 
likvidacijo. V likvidacijsiki komisiji 
®0: Cerkvenik Danilo, Kovač Tine 
*n Meteln Draga, vsi iz Kamnika. 
Priglasitveni rok: do 15. avgusta

Likvidacijska komisija 
4664

Z odločbo LO mestne občine La
ško, št. 630/1-54 z dne 24. VI. 1954 je 
^služnostno podjetje »Ekonomska 
Pisarna« Laško prešlo v likvidacijo. 
Za likvidatorja je imenovan Jelen 
1’ ranjo iz Laškega. Priglasitveni 
nok: 30 dni po tej objavi.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Avbelj Dominik, Ljubljana, oseb
no izlkaznico, reg. št. 76138/51, ser. 
štev. F-0098508, in tovarniško knji- 
ffco, izdano od »Litostroja« v Ljub- 
!jani. 4758
. Ajlec Milena, Ljubljana, osebno 
j®kaznico, ser. št. 0085276, in čeke 
"testne hranilnice, tek. rač. 113, iz
dane v Ljubljani. 4731

Arnolt Jože, Podgorje 22, p. Slo
venj Gradec, osebno izkaznico, reg. 
st- 12382, ser. št. 0365092. 4704

Avtopromet Gorica, evid. tablico 
,'7916 pol tovornega vozila »Fiat
1100«. 4723

Avto-moto Zveza Slovenije, Ljub
ljana, Dalmatinova 6, deklaracijo 
uvoza številka 3170 z dne 14. VI. 
1954. 4759

Bajda Ivan, Maribor, Betnavska 
77, osebno izkaznico, reg. št. 50218, 
ser. št. 0050738. 4785

Baloh Marica, Moste 52, p. Žirov
nica, osebno izkaznico, reg. št. 4564, 
ser. št. 038984. 4750

Barovič Rudolf, Maribor, Linhar
tova 14, osebno izkaznico, reg. štev. 
54053, ser. št. 0054915. 4786

Berce Pavel, Podkoren 76, zdaj v 
Kranjski gori 31, osebno izkaznico, 
reg. št. 961, ser. št. 0297671. 4368

Berden Jože, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 486/51, izdano v 
Radgoni. 4740

Berlič Stane, Maribor, Pobrežje, 
Nasipna 96, osebno izkaznico, reg. 
št. 53703, ser. št. 0054654, prometno 
knjižico za kolo, št. 8514, in sindi
kalno knjižico št. 49406/5, izdano v 
Mariboru. 4805

Birsa Karel, Ljubljana, Kavškova 
27, osebno izkaznico, reg. št. 82469, 
ser. št. F-0104779, invalidsko člansko 
izkaznico št. 12356, invalidsko želez
niško legitimacijo, št. 89168 40/B, 
in invalidsko izkaznico ECZ, šte
vilka 322. 4760

Božnik Marija, Maribor, Ribniška 
12, osebno izkaznico, reg. št. 19265, 
ser. št. 21847. 4776

Ciuha Ivan, Ljubljana, vozniško 
amatersko dovoljenje, izdano v 
Ljubljani. > 4741

Colarič Franc, Ljubljana, spri
čevalo I. in II. razreda osnovne šole 
v Novem mestu. 4806

Ceč Helena, Ljubljana, osebno iz
kaznico, reg. št. 105688/53, ser. štev. 
F-0479998. 4807

Dobaj Srečko, Slemen pri Kamni
ci, Maribor, osebno izkaznico, reg. 
št. 35522, ser. št. 0199241. 4777

Drozg Štefanija, Slovenska Bistri
ca, Mariborslka 39, osebno izkazni, 
oo, reg. številka 51261, ser. številka 
0481369. 4727

Drvarič Marija, Sp. Velika 46 pri 
Mariboru, osebno izkaznico, reg. št. 
7224/1, ser. št. G-0064024, izdano v 
Radgoni. 4801

Druzovič Anton, Ptuj, Vičava 17, 
osebno izkaznico, reg. št. 1285, ser. 
št. F-0243597. 4737

Druzovič Jože, Ranca pri Pesnici, 
osebno izkaznico, reg. št. 25171, ser. 
št. 0163799, 4795

Godec Julijana, Maribor, Trg svo
bode 6, osebno izkaznico, reg. štev. 
9663, ser. št. 0013973. 4792

Gojkovič Ivan, Maribor, Maistro
va 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
4426, ser. št. 0000838. 4778

Golobič Janez, Brezovica 19, po
šta Podbočje, osebno izkaznico, reg. 
št. 26.345, ser. št. 0404655. 3118

Gramc Jože, Brežice, Zupančičeva 
9, osebno izkaznico, reg. št. 226, ser. 
št. 0365576. 4580

Gril Jožef, Strgojnica 69 pri Pra
gerskem, osebno izkaznico, reg. št. 
37970, ser. št. 0281208. 4781

Ivančič Franc, Tolmin, Ulica pad
lih borcev št. 1, osebno izkaznico, 
reg. št. 16370, ser. št. 0394680, vozni
ško amatersko dovoljenje štev. 95, 
orožni list številka 121, sindikalno 
izkaznico kmet. delavcev in iz
kaznico SZDL. 4245

Jerič Ciril, Ljubljana, Moste, 
osebno izkaznico, reg. št. 109066/54, 
ser. št. F-0136376. 4819

Jerič Mira, Maribor, Gregorčičeva 
22, osebno izkaznico, reg. št. 55629, 
ser. št. 0056601. 4793

Kadunc Marija, Ljubljana, oseb
no izkaznico, reg. št. 35528/51, ser. 
št. F-0117838. 4761

Karan Milič - Mirko, Maribor, 
Obrežna 5a, osebno izkaznico, reg. 
št. 4646, ser. št. 0145886, izdano v 
Karlovcu, Hrvatska. 4804

Kidrič Albin, Ljubljana, Matelko- 
va 13, osebno izkaznico, reg. štev. 
28315/51, ser. št. 0686378, izdano od 
OLO Celje okolica. 4820

Klemen Pavla, zdaj Ribno, Počit
niški dom »Radio«, Bled, osebno iz
kaznico, reg. številka 24385, ser. št. 
0161469. 4399

Klemenčič Marija, Poljšica 2, po
šta Podnart, osebno izkaznico, reg. 
št. 7004, ser. št. 0817707. 4755

Kocjančič Vera, Sadinja vas 21, 
invalidslko izplačilno knjižico, štev. 
038346, tek. št. 7327/od. 4808

Kolmanič Ivan, roj. 21. I. 1934, 
zdaj Pesje 67 pri Velenju, osebno 
izkaznico, izdano v Radgoni. 4220 

Kos Marjan, Ljubljana, osebno iz
kaznico, reg. št. 108272/54, ser. št. 
F-851582. 4742

Kos Viljem, Ljubljana, osebno iz
kaznico, reg. št. 80796/51, ser. štev. 
F-0103106. 4743

Kovačevič Slava roj. Globočnik, 
Jezersko 112, osebno izkaznico, reg. 
št. 5268, ser. št. 0140078. 4744

Kramberger Albert, Razvanje t 
pri Mariboru, osebno izkaznico, reg. 
št. 37947, ser. št. 0843556. 4794

Križan Jožef, Gor. Jakobski dol 
79, osebno izkaznico, reg. št. 38368, 
ser. št. 0196916, in vojaško knjižico, 
izdano od vojaškega okrožja v 
Osijeku 1948. 4806

Krošelj Franc, Brestovica 7, oseb
no izkaznico, reg. št. 4099, ser. št. 
0204809, izdano v Sežani. 3861 

Kuntara Zofija, Ljubljana, oseb
no izkaznico, reg. št. 20946/51, ser. 
št. F-0043256. 4745

Kuplen Avguština, Rakičan 114, 
p. Murska Sobota, osebno izkaznico, 
reg. št. 47767, ser. št. 129477. 4670

Kutnjak Franjo, Maribor, Tezno, 
Trg kragujevaških žrtev, osebno 
izkaznico, reg. št. 48680, ser. štev. 
0049202. 4783

Lepoša Ivan, Polana 29, p. Pucon
ci, osebno izkaznico, reg. št. 6427, 
ser. št. 0088127. 3782



Stran 252 URADNI LIST Štev. 29 — 29. VIL 1954

Leskovar Josip, Maribor, Vrtna 
17a, osebno izkaznico, reg. št. 22680, 
ser. št. 0023098. 4809

Likan Ana, Ajdovščina, Sibeniška 
4, osebno izkaznico, reg. št. 32397, 
ser. št. 0328377. 4350

Lonec Olga, Kamnica 118 pri Ma
riboru, osebno izkaznico, reg. štev. 
19991, ser. št. G-0244301, izdano v 
Dolnji Lendavi. 4780

1 Marenče Jožefa, Kočevje 256, 
osebno izkaznico, reg. št. 16104, ser. 
Št. 0562414. 4751

Martinjak Štefka roj. Jakopina, 
Primskovo, Kranj, osebno izkaz
nico, reg. številka 10002, ser. štev. 
0200112. 4824

Matijevec Lucija, Ljubljana, oseb
no izkaznico, reg. št. 13532, ser. št. 
F-0813942, izdano v Radovljici. 4821

Medved Ljudmila, Fram 62 pri 
Mariboru, osebno izkaznico, reg. št. 
1859, ser. št. 0579569. 4788

Medvedec Pavla, osebno izkazni
co, reg. številka 3686, ser. številka 
0368996. 4813

Mestni zavod »Snaga« Ljubljana, 
evid. tablico št. S-825 za tovorni av
to »Ford«. 4822

Mlakar Štefka, Slovenska Bistri
ca, Spindlerjeva 4, osebno izkazni
co, reg. številka 27783, ser. številka 
F-0782643. 4768

Možina Stanislav, Suša 88, Škofja 
Loka, osebno izkaznico, reg. štev. 
2706, ser. št. 0025016. 4762

Mravljak Nikolaj, Vuzenica 128, 
osebno izkaznico, reg. št. 21161, ser. 
št. 0282471. 4282

Muraus Marija, osebno izkaznico, 
reg. številka 23868, ser. številka 
0563524. 4802

Murko Alojzija, roj. 15. V. 1924, 
Trnovski vrh 26, p. Trnovska vas 
pri Ptuju, osebno izkaznico, reg. št. 
10299, ser. št. 252612. 4329

Navalinski Rudi, Brestrnica 95 
pri Mariboru, osebno izkaznico, reg. 
št. 28131, ser. št. 0172750. 4787

Pate Edvard, Ljubljana, Rožna 
dolina, osebno izkaznico, reg. štev. 
47383, ser. št. 0069693. 4763

Pauko Leopold, Sp. Hoče 8 pri 
Mariboru, osebno izkaznico, reg. št. 
8804, ser. št. 0579189. 4798

Pavlič Pavel, Maribor, Studenci, 
Jocova 4, osebno izkaznico, reg. št. 
22833, ser. št. 17371, izdano v Pre
logu, Hrvatska. 4797

Pergar Ignac, Maribor, Rapotčeva 
6, šofersko (izkaznico št. 711, izdano 
v Mariboru. 4800

Petrič Ivan, Šentjanž pri Dravo
gradu, osebno izkaznico, reg. štev. 
10725, ser. št. 0275435. 4284

Podbevšek Angela, Ljubljana, 
osebno izkaznico, reg. št. 5424/51, 
ser, št. F-0027734. 4746

Prehtler Edvard, Maribor, Po
brežje, Ulica XIV. divizije 37, oseb
no izkaznico, reg. št. 34914, ser. št. 
0041851. 4779

Primožič Martin, Markovci 54, 
Ptuj, osebno izkaznico, reg. štev. 
7392, ser. št. 0249703. 4604

Pristavec Marija, Podpeč 18, 
osebno izkaznico, reg. št. 35317, ser. 
št. F-144227. 4810

Pučko Janez, Selce 71 pri Lenar
tu, osebno izkaznico, reg. št. 18407, 
ser. št. 0176585. 4799

Pušnik Ana, Gor. Dolič 50, p. Mi
slinja, osebno izkaznico, reg. štev. 
50041, ser. št. F-0428351. 4418

Radšel Rado, Slovenj Gradec, 
osebno izkaznico, reg. št. 22015, ser. 
št. 0293325, partijsko izkaznico št. 
917773, ribiško izkaznico št. 89/89 in 
oficirsko izkaznico, ser. P U 0001 T, 
izdano od 'VP 2217 Kumanovo. 4574 

Rečnik Stanko, Selnica ob Dravi, 
osebno izkaznico, reg. št. 37504, ser. 
št. 0199723. 4796

Remih Lenard, Zabukovje št. 34, 
osebno izkaznico, reg. št. 43129, ser. 
št. 0387439, izdano v Krškem. 4764 

Rola Irena, Maribor, Leningraj
ska 27, osebno izkaznico, reg. št. 
35431, ser. št. 0044821. 4789

Sabo Ignac, Kapca 46, p. Lendava, 
osebno izkaznico, reg. št. 7440, ser. 
št. 0230150. 4675

Sever ing. Dragotin, Ljubljana, 
osebno izkaznico, reg. št. 22291/50, 
ser. št. F-0044601. 4732

Skale Anica, Maribur-Tezuo, Ko- 
sminova 8, osebno izkaznico, reg. 
št. 56918, ser. št. 0164779. 4782

Skok Alojz, Rodik 62, p. Kozina, 
osebno izkaznico, reg. št. 9993, ser. 
št. 020703. 4576

Slatinšek Ivanka roj. Možek, Kam
nik, Perovo 38, osebno izkaznico, 
reg. št. 12892, ser. št. F-0459202, 4747 

Sterniša Julijana, Stavešinski vrh 
št. 20, p. Ivanjci, osebno izkaznico, 
reg. št. 17120, ser. št. 0074130. 4772

Strniša Marija, Preddvor št. 36, 
osebno izkaznico, reg. št. 5106. 4817 

Šavs Stane, Ljubljana, osebno iz
kaznico, registr. št. 14353/51, ser. št. 
F-0036663. 4765

Silec Ana, Maribor, Masarykova 
št. 22, osebno izkaznico, registr. št. 
56677, ser. št. 0193548. 4790

Škofič Peter, Mlaka 24, Kranj, 
osebno izkaznico, reg. št. 4244, ser. 
št. 0193554. 4756

Šmarčan Adam, Ptuj, Ormoška 26, 
osebno izkaznico, reg. št. 5807/50, 
ser. št. 0006117. 4677

Špenko Stane, Bukovica 2, p. ‘Vo
dice, osebno izkaznico, registr. št. 
3433/51, ser. št. F-0449743. 4733

Stoti Karolina por. Sumrada, Ma
ribor, Prešernova 20. osebno izkaz

nico, reg.št. 30261, ser. št. 0111971, 
izdano v Murski Soboti. 4784

Sušek Rozalija, Maribor, Pod vi
nogradi 22, osebno izkaznico, reg. 
št. 23878, ser. št. F-0669297, izdano 
od OLO Celje okolica. 4803

Tomec Jože, Brezje, Za vasjo 14 
pri Mariboru, osebno izkaznico, reg. 
št. 45034, ser. št. 0047220. 4791

Torkar Franc, Gorjuše 45, p. Boh. 
Bistrica, osebno izkaznico, reg. št. 
14522, ser. št. 0806432. 4857

Verbič Peter, Suhadole, p. Komen
da, osebno izkaznico, reg. št. 729/50, 
ser. št. F-0447039, in vozniško dovo
ljenje za motorno kolo, izdano od 
OLO Ljubljana okolica. 4823

Viduh Zdenko, Gornji Logatec, 
osebno izkaznico, ser. št. 0367970, 
izdano v Slovenjem Gradcu. 4749

Vindiš Jožef, Ljubstava 6, p. Vi
dem pri Ptuju, spričevalo o zrelost
nem izpitu za kolarskega pomočni
ka, izdano pri Obrtnem združenju 
v Ptuju, delovno knjižico, izdano 
od ')bč. LÖ Veliki Okič pri Ptuju 
pred vojno. 4592

Vuk Alojz, Mihovci 66, p. Velika 
Nedelja, osebno izkaznico, reg. št. 
22340, ser. št. 0265850. 4493

Vrbnjak Milica, Slov. Konjice, 
zdaj Maribor, Patelkova 15, osebno 
izkaznico, registr. št. 33154, ser. št. 
0770134. 4640

Vršič Ivan, Andrenci 81, p. Cer
kvenjak, osebno izkaznico, reg. Št. 
14501/5, ser. št. 0071511. 4614

Vuzem Matevž, Sitež 16, p. Lešje, 
Ptuj, osebno izkaznico, reg. št. 42566, 
ser. št. 0286809. 4150

VViadschnuder Adolf, Ljubljana, 
osebno izkaznico, reg. št. 66150/51, 
ser. št. F-0088460. 4734

Žitko Pavla, Herpelje 5, p. KoZj,' 
na, osebno izkaznico, reg. št. 9799, 
ser. št. G-0210509. 4775

Žigert Jože, Maribor, Koroška 8> 
osebno izkaznico, reg. št. 1717, ser- 
št. 0009029. 4617

Žlajpah Josiipina, Ljubljana, oseb
no izkaznico, reg. št. 54354/51. 46oz

Žlebnik Marija, Grušovlje 9, P- 
Rečica ob Savinji, osebno izkaznico, 
reg. št. 16201. ser. st. 0439512. 4088

Žuljevič Peter, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 44030, izdano 
Splitu. 4811

Žuman Jože, Šafersko pri LjutO' 
meru, osebno izkaznico, registr. s • 
48135, ser. št. 0048658.

Žvar Ana, Jedlovnik 13, p. Zgo^- 
Kungota, osebno izkaznico, ref>-/A 
26987, ser. št. 0190006.

Žvab Marija, Bled, Mlino št. ^8. 
osebno izkaznico, reg. št. 20733, se • 
št. F-0811643. 433

izdaja »Uradni Ust LRS« — Direktor In odgovorni urednik: dr Rastko Močnik - Tiska tiskarna «Toneta Tom31ta‘
v LlublJanJ


